
Güney’in Karaağaçlı Ma-
hallesi’nde ormanlık alanda
çıkan yangın, ekiplerin zama-
nında müdahalesi ile kontrol
altına alındı. >>Sayfa 3’te

Denizli'de park lavabosunu temizle-
mek için giren işçi, 72 yaşındaki adamı
ölü buldu. Olay, sabah saatlerinde Mer-
kezefendi’nin Sevindik Mahallesi’nde
bulunan Eskihisar Parkı'nda meydana
geldi. >>Haberi Sayfa 3’te

Denizli'de kırmızı ışıkta yaya ge-
çidinden karşıya geçmek isteyen mo-
tosiklet sürücüsü, yeşil ışıkta hareket
eden ekmek kamyonetiyle çarpışması
sonucu hayatını kaybetti.>>3’te

YAYA GEÇİDİNDEN GEÇEN MOTOSİKLETE
EKMEK KAMYONETİ ÇARPTI

KURAL iHLALi
CANINDAN ETTi

Vatandaşların ibadet alanlarındaki güven ve kon-
forunu artırmak için kolları sıvayan Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, ilçelerdeki cami avlularını modern
tentelerle donatarak cemaati hem yazın sıcağından
hem de kışın yağışından koruyor. >>Sayfa 7’de
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Ramazan CANURAL

KEDi ASLANLA 
BOĞUŞABiLiR Mi?

Denizli Büyükşehir Bele-

diyesi’nin ihtiyaç sahibi genç-

lere yönelik hayata geçirdiği

YKS giriş ücreti desteğinde

başvuru süresi 4 Mart tari-

hinde sona erecek. >>8’de

BÜYÜKŞEHiR’iN 

YKS DESTEĞiNDE

SON GÜN 4 MART

YAŞLI ADAM 
ÖLÜ BULUNDU

TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
LAVOBAYA GİRİNCE CANSIZ

BEDENİ İLE KARŞILAŞTI

GÜNEY’DE ORMAN YANGINI

Denizli’nin Buldan ilçesinde iki otomobilin kav-
şakta çarpışması sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında bir kişi yaralandı. >>Haberi Sayfa 3’te

BULDAN’DA KAZA: 1 YARALI

Türk halk müziğinin efsane
ismi Özay Gönlüm, vefatının 26.
yıl dönümünde Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından düzenle-
nen konser programıyla anıldı.
Özay Gönlüm’ün adını taşıyan sa-
londa sahne alan sanatçı Efe Gün-
gör, usta sanatçının unutulmaz
eserlerini Denizlililerle birlikte
seslendirdi. >>Haberi Sayfa 6’da

YAREN’İN TELLERİNDEN DENİZLİ’NİN KALBİNE

ÖZAY GÖNLÜM’E VEFA GECESi

Tavas ilçesine
bağlı Gümüşdere Ma-
hallesi sınırlarında yer
alan Gümüşdere Ob-
ruğu, son yağışların
ardından yeniden
suyla doldu. >>6’da

GÜMÜŞDERE 
OBRUĞU YENİDEN 
SUYLA BULUŞTU

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi, Sümer Mahallesi’nin
ana arterlerinden Çal Cad-
desi ve 25. Cadde’de kap-
samlı üstyapı yenileme
çalışmasını yürütüyor. Ma-
hallenin çehresini değiştire-
cek projeyi yerinde inceleyen
Başkan Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, çalışmaların tamam-
lanmasıyla bölgede ulaşımın
daha güvenli, konforlu ve
modern bir yapıya kavuşaca-
ğını belirtti.>>Sayfa 7’de

SÜMER’DE ÜST YAPI HAMLESi

LÖSEV, düzenle-
nen iftar ile lösemi ile
mücadele eden çocuk-
lar ile ailelerini iftarda
bir araya getirdi. Lö-
semili çocuklar, if-
tarda gerçekleştirilen
etkinliklerde eğlendi,
moral depoladı.
>>Haberi Sayfa 9’da

LÖSEV’DEN GELENEKSEL iFTAR

Pamukkale Belediyesi, yaz
aylarının kabusu olan sivrisi-
nek ve haşere sorununa karşı
“Kışlak Mücadelesi” yürütü-
yor. İlçe genelinde hummalı
bir çalışma yürüten Sağlık İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, halk
sağlığını korumak için bilim-
sel yöntemleri vatandaşla ko-
ordineli bir şekilde hayata
geçiriyor. >>Sayfa 7’de

PAMUKKALE’DE iLAÇLAMA MESAiSi 

Resmi enflasyon verisi daha açıklan-
madan tarladan pazar ve markete uzanan
zincirde fiyat artışları rekor seviyelere yük-
seldi. Üretici fiyatlarının gerilediği, bunun
tam tersi pazar ve market raflarında artış-
ların çok yüksek seviyelere ulaştığı şubat

ayı verileri bir kez daha enflasyonun kah-
reden yüzünü ortaya çıkardı. Bunan kar-
şısında ücretler enflasyon karşısında mum
gibi erimeye, özellikle dar gelirlinin alım
gücü her geçen gün daha da gerilemeye
devam ediyor. >>Haberi Sayfa 5’te

MARKET VE PAZARDA ENFLASYON ARTIYOR,
ÜCRETLER MUM GİBİ ERİYOR

ENFLASYON CANAVARI
DAR GELiRLiYi YUTUYOR

Pamukkale Belediyesi, afetlere
hazırlık vizyonu kapsamında perso-
neline yönelik “Afetlerde Beslenme
Eğitimi” düzenledi. Başkent Üni-
versitesi’nden Öğr. Gör. Mine
Nihan Kürekçi’nin verdiği eği-
timde, kriz anlarında fiziksel direnci
korumanın yolları ve 72 saatlik ha-
yati beslenme çantasının detayları
paylaşıldı. >>Haberi Sayfa 5’te

PAMUKKALE’DEN
HAYATi EĞiTiM

Muhasebe Haftası kutlama-
ları sürüyor. Denizli Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler Odası
düzenlenen törenle Atatürk Anı-
tına çelenk sundu. Törende konu-
şan Oda Başkanı Nuri Karakuş,
mesleğin geleceğine ilişkin uyar-
larda bulundu, genç meslektaşla-
rın çağın gerektirdiği donanıma
kavuşabilmesi için eğitime çok
daha fazla önem verilmesi gerek-
tiği vurguladı. >>Sayfa 5’te

MUHASEBECiLERiN HAFTASI

Denizli’nin Kale ilçesinde
2016 yılından bu yana İlçe
Milli Eğitim Müdürü olarak
görev yapan Nurettin Tıkım,
Denizli İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne araştırmacı olarak
atandı. >>Haberi Sayfa 8’de

KALE MİLLİ EĞİTİMDE
GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ



Zekâtın bir yönüyle ibadet, diğer yönüyle fa-
kirin hakkı olduğunu dikkate alan fakihler -baş-
ka ibadetlerde olduğu gibi- zekâtın eda edilme-
sinde de mükellefin zekât verme niyetinin şart
olduğunda görüş birliği içindedir. Baskın görüş
niyetin zekât borcunu hesaplama anında yapıla-
bileceğidir. İkinci sıhhat şartı zekâtı hak sahibi
belli zümrelerin mülkiyetine geçirmektir. Tem-
lik şartının sonucu olarak fıkıhta yerleşik görüşe
göre neticede bir hayır ve sâlih amel de olsa
cami, yol, köprü, çeşme yapımı gibi hayrî hiz-
metlere zekât niyetiyle mal ve para verildiğinde
ehline temlik şartı gerçekleşmediğinden mükel-
lefin zekât borcu düşmez. Ölülere kefen alma,
ölenin borcunu ödeme, hayrî vakıflara yardım
gibi yollarla da zekât borcu ödenmiş olmaz. Zekât
niyetiyle gıda maddelerinin fakirlere verilmesinde
temlik şartı gerçekleşir; ancak fakirin karnını do-
yurmada veya fakir borçludan alacağı zekâta
mahsup etmede temlik şartının gerçekleşip ger-
çekleşmediği fakihler arasında tartışmalıdır.

zekâta Tâbi mallar nelerdir?
a) Altın ve Gümüş. Tevbe sûresinin 34-35.

âyetlerinde altın ve gümüşte Allah yolunda öden-
mesi gereken bir malî mükellefiyetin bulunduğu
önemle belirtilmekte, hadislerde de altın ve gü-
müşün zekâta tâbi mallar olduğu daha açık bir şe-
kilde kaydedilmektedir. Hz. Peygamber ve onu
takip eden Hulefâ-yi Râşidîn ve Emevîler devrin-
de piyasada tedavülde olan para dirhem ve dinar
adı verilen gümüş ve altın paralardı. Ayrıca külçe
halinde altın ve gümüşler de ödemeler için kulla-
nılıyordu. Bu sebeple altın ve gümüşten zekât
mükellefiyeti denildiğinde o devirler için hem
para birimi olan dirhem-dinar hem de külçe halin-
deki altın ve gümüş anlaşılmalıdır. Bu durumda
altın ve gümüşün zekâtı konusu, nakit (madrûb)
ve külçe olarak altın-gümüş ile altın ve gümüşten
yapılan ziynet eşyaları şeklinde iki ayrı başlıkta
ele alınmalıdır.

1. Nakit ve Külçe Altın-Gümüş. Tarihî delil-
ler, Hz. Peygamber zamanında gümüş ve gümüş
paraların piyasada altın ve altın paraya göre çok
daha fazla kullanılmakta olduğunu göstermekte-
dir. İttifakla rivayet edilen bir hadiste Resûl-i Ek-
rem, 5 ukıyyeden (200 dirhem) daha az olan gü-
müşte zekât mükellefiyetinin olmadığını bildirmiş
(Buhârî, “Zekât”, 32), ayrıca madrûb gümüş para-
yı ifade eden “varık” ve “rikka” kelimelerini kul-
lanarak gerek nakit gerekse külçe halindeki gü-
müşün kırkta bir (% 2,5) nisbetinde zekâta tâbi

bulunduğunu belirtmiştir (Buhârî, “Zekât”, 38).
Böylece Hz. Peygamber tarafından gümüşün ze-
kât nisabı 200 dirhem, nisbeti de 1/40 olarak tayin
edilmiş, bu nisab ve nisbetler sahâbe, tâbiîn döne-
minde ve onları takip eden devirlerde aynen uy-
gulanmıştır. Altına gelince, Ebû Ubeyd’in rivayet
ettiği tarifede “20 dinara kadar (20 dinarın altın-
da) zekât yoktur. 20 dinar olunca bundan dinar -
zekât- verilir” ibaresi bulunmaktadır (Ebû Ubeyd
Kāsım b. Sellâm, s. 500-501). Ancak tâbiîn fakih-
lerinden Hasan-ı Basrî’nin altının nisabını 40
miskal kabul ettiği, Atâ b. Ebû Rebâh, Tâvûs b.
Keysân ve İbn Şihâb ez-Zührî’nin de altının zekâ-
tında onun veznine değil kıymetine itibar ettikleri,
yani altının ağırlığı ne kadar olursa olsun kıymeti
200 dirhem gümüş değerine eşit olduğunda -20
miskalden az da olsa- zekât tahakkuk edeceği gö-
rüşünü benimsedikleri rivayet edilmektedir (İbn
Rüşd, I, 274). Altının nisabının 20 miskal olduğu
konusunda tâbiîn âlimlerinin bu görüşleri hariç
fakihler arasında kayda değer bir ihtilâf yoktur ve
mezhep imamları neticede gümüşün zekât nisabı-
nın 200 dirhem, altının 20 miskal, her ikisinin de
zekât nisbetlerinin 1/40 olduğunda görüş birliğine
varmışlardır. Kaynaklardan altın ve gümüş nisab-
larının ilk dönemde değer olarak birbirine denk
olduğu anlaşılmaktadır. Madenî ve kâğıt paralar
da altın ve gümüş hükmündedir. Kendi başlarına
veya altın, gümüş ve ticaret mallarıyla nisab mik-
tarına ulaşınca yıl sonunda 1/40’ı zekât olarak ve-
rilir.

2. ziynet eşyası Olarak Altın-Gümüş. Ka-
dınların altın ve gümüşten ziynet eşyasının zekâta
tâbi olup olmadığı sahâbe devrinden itibaren tar-
tışmalıdır. Hz. Peygamber’den konuyla ilgili fark-
lı rivayetleri değerlendiren ashap, tâbiîn ve müc-
tehid imamların görüşlerini iki grupta toplamak

mümkündür. 1. Ashaptan Hz. Ömer, İbn
Mes‘ûd, Abdullah b. Amr; tâbiîn fakihlerin-
den İbrâhim en-Nehaî, Tâvûs, Mücâhid,
Atâ b. Ebû Rebâh, Câbir b. Zeyd, İbn Sîrîn
ve Meymûn b. Mihrân kadının mubah ziy-
net eşyasında zekât tahakkuk edeceği görü-
şündedir. Bu görüşü Ebû Hanîfe de benim-
semiştir. 2. Ashaptan Câbir b. Abdullah, İbn
Ömer, İbn Abbas, Enes b. Mâlik; tâbiîn fa-
kihlerinden Saîd b. Müseyyeb, Katâde b.
Diâme, Şa‘bî ve bir rivayette Hasan-ı Basrî
ise kadının ziynet eşyasının zekâta tâbi ol-
mayacağını söylemişlerdir. Bu görüşe
İmam Mâlik, Şâfiî, Ahmed b. Hanbel, İs-
hak b. Râhûye ve Ebû Ubeyd de katılmıştır

(Ebû Ubeyd Kāsım b. Sellâm, s. 537-542). Öte
yandan fakihler, kadınların altın ve gümüş dışın-
daki süs eşyasının zekâta tâbi olmadığında, erkek-
lerin kullandığı altın ve gümüş mâmulü malların -
kullanımı erkekler için haram dahi olsa- zekâta
tâbi olduğunda müttefiktir.

b) Ticaret malları. Bakara sûresinin 267.
âyetindeki, “Ey iman edenler! Kazandıklarınızın
temizlerinden ... infak edin ...” mânasındaki ibare
müfessirlerin çoğunluğu tarafından, “Ticarî yolla
elde ettiğiniz kazançtan zekât verin” şeklinde an-
laşılmıştır. Kaynaklarda Semüre b. Cündeb’den
rivayet edilen bir hadiste, Hz. Peygamber, ashabı-
na ticaret maksadıyla ellerinde bulundurdukları
mallardan zekât ödemelerini emretmiştir. Ayrıca
Ebû Zer el-Gıfârî, Resûl-i Ekrem’in ticaret malı
olan kumaş ve giyim eşyası yahut buğdayın zekâ-
ta tâbi olacağına işaret ettiğini rivayet eder (Ebû
Dâvûd, “Zekât”, 3). Ticaret mallarına zekât uygu-
laması daha ziyade Hulefâ-yi Râşidîn devrinde
görülmeye başlar. Hz. Ömer deri ticaretiyle uğra-
şan Hammâs’a, “Ey Hammâs, malının zekâtını
öde” demiş, Hammâs da, “Benim zekât ödemeyi
gerektirecek malım yoktur” diye itiraz edince
Ömer, “Şu malını paraya göre değerlendir ve bul-
duğun kıymet üzerinden zekâtını öde” karşılığını
vermiştir (Serahsî, I, 190). Ticaret mallarından ze-
kât alınması uygulamasına sahâbe ve tâbiîn dev-
rinde gümrük vergisi münasebetiyle çokça rast-
lanmaktadır. Müslüman mükelleflerin gümrüğe
uğrayan ticaret mallarından 1/40 nisbetinde zekât
alıyordu. Nitekim daha sonraki devirlerde de -Zâ-
hirîler müstesna- fakihler her neviden ticaret mal-
larının zekâta tâbi olacağında görüş birliğine var-
mıştır. Ticaret mallarının zekât nisabında altın
veya gümüş nisabının değeri ölçü alınır, bu değe-

rin altında kalan ticaret malına zekât ge-
rekmez. Ancak ilk dönemde altın ve gü-
müş nisabının değerleri arasında bir
denklik bulunsa da gümüş giderek altına
göre hayli değer kaybetmiş ve günümüz-
de ticaret mallarının nisabında -hatta nis-
betlerinde- bir düzenlemeye gidilip gidil-
memesi tartışmasına yol açmıştır. Günü-
müz fıkıh âlimleri altının asırlardır kıy-
metli maden olma özelliğini koruduğunu
söyleyerek nisabda onun esas alınması
gerektiği görüşündedir. Ticaret malların-
da zekâtın vücûbu için aranan nisabın yıl
başında mı yıl sonunda mı yoksa bütün
yıl mı bulunması gerekeceği, ödemenin
aynî mi nakdî mi yapılacağı gibi konular
fakihler arasında tartışmalıdır. Hanefî-
ler’e göre ticaret mallarının kıymeti sene
başında ve sonunda altın ve gümüş nisa-
bının altına düşmemelidir. Mâlikî ve Şâ-
fiîler’e göre nisab sadece yıl sonunda
aranır. Hanbelîler’e göre ise nisab bütün
yıl boyunca devam etmelidir. Ticaret
malları sene içinde kendi cinsleri veya
başka malla değiştirilirse yıl geçme şartı
ortadan kalkmaz ve yıl sonunda sahip
olunan malın değeri, borç-alacak hesap-
laması yapılarak 1/40 oranında mal veya
para olarak zekâtı verilir. Hanefîler’e
göre bu hesaplamada borçlar değerden
düşülür, Şâfiîler’e göre ise düşülmez ve
ticaret mallarının zekâtı o maldan çıkarı-
larak verilir. 

Kaynak: islamansiklopedisi.org.tr/

l Devam edecek
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Yürekte sıra sıra
Dönüşürken nasıra

Özlemler keleplendi
Sarıldı bir masura.

Mevlid ile başladık
Regaib'de kışladık

Mi'rac 'da neş'elendik
Berat'ı da hoşladık.

Koşup geldi Ramazan
Ömürde en kutlu ân
Hayli bereketlendik

Onda Kadr'i buldu can.

Yaşayana ne mutlu
Hem korkak hem umutlu

Kulca cesaretlendik
Bayramlar olsun kutlu.

-muhacir bozkurt-
mustafa KÜTÜKcÜ

28.04.2022 - DeNİzlİ.

“Oruçlu olduğunuz günün gece-
sinde kadınlarınızla buluşmanız, size
helal edilmiştir. Onlar sizin için elbi-
sedir, siz onlar için elbisesiniz. Allah
bildi ki nefsinizi yenemeyecek, sab-
redemeyecek, bir iştir, işleyeceksi-
niz, bu yüzden tövbenizi kabul etti,
sizi bağışladı. Gayri onlarla buluşun
ve Allah'ın size yazdığını dileyin.” 

Bakara 2,187

Bir AYEt

KULUZ YA…

“Allah’ım senin rızan için oruç tuttum senin rızan
için orucumu açıyorum. Beni anamı babamı ve tüm
müminleri affet” oruçlarımızı açarken iftar anı böyle
dua ederiz. 

İbadetlerimizin olmazsa olmazlarından biri ni-
yettir.  Çünkü “Ameller niyetlere” göre şekillenir.
Tüm hadis kitaplarının başında bu hadis var. Rıza
aynı zamanda tatmin olma demektir. Kelime olarak:
Lügatte; beğenmek, kabul etmek, razı ve hoşnut ol-
mak anlamlarına gelir. (Curcani Târifat) Müminler en
çok Allah’ı severler beğenirler. O’ndan razıdırlar,
çünkü o kulları sever yardım eder korur, sayısız ni-
met bahşetmiştir. “Bilâkis, kim güzel niyet ve dav-
ranış sahibi olarak kendini Allah’a teslim ederse
rabbinin katında onun mükâfatı vardır. Öylelerine
korku yoktur, onlar üzülmeyecekler de.”Bakara 112.

Bir müminin hayatı oluşurken en temel dinamik
Allah c.c rızasını kazanma, O’nu beğendiğini gös-
termeye çalışmaktır. Razıdır şikâyetçi değildir. Ge-
len neyse hoştur.

Bu mevzuda dikkat çeken asıl husus Allah’ı ta-
nımaktan geçer. Hac suresinin 74. ayetinde Allah’ı
ancak inkâr etmeyenlerin tanıyabileceğini bildiril-
miş. Bu kesim Allah’ın gücünün kudretinin ve otori-
tesinin olmadığın var saymışlar. İbadet anı memnun
ve mesrur olma yeridir. Yanlış bir yerde durma-
maktır. Huzur sakin olmak isteyen Allah’a kulluk
çizgisinden ayrılmamalıdır. 

İbadetlerimiz bizi salih amel işlemeye sevk eder-
ler. Namaz ve zekât, oruç fidye, fitre, hac ise hem
mal ve bedeni boyutu vardır. Allah bizden salâtı
ikame etmemizi ister, yani kötülüklerden alıkoyan bir
yanı olması gerektiğini hatırlatır. 

Açık ve kesin delil manasına gelen Beyyine su-
resinin 7 ve 8. Ayetlerinde iman eden ve imanın ge-
rektirdiği davranışlarda bulunan için yaratılmışların
en hayırlıları olduğu bildirilmiş. Devamında ise böyle

olanlar Allah razı olmuş müjdesi veriliyor.
Hiçbir varlık insanın istediğin vermez tatmin ede-

mez. İnsan bilmelidir ki razı olacaklarını yalnız O ve-
rir. Bir misal verelim; insan ölmek yok olmak istemez
uzun yaşamak ister. Sıcak ve soğuktan hoşlanmaz
hep orta olsun ister. Aslında bu cennet hayatıdır. Bu
ve buna benzer şeyleri çoğaltmak mümkün. 

Fecr suresinin 27. Ayetini şöyle meal vermişler.
Ey huzura kavuşan insan” seni tatmin edecek şe-
yin bilgisi verilmiştir. Yapılması gereken eylemdir, fil-
dişi kulede oturmakla olmaz.

O’nun çağrısına kulak vermekle olur. İşte bu hi-
tapla Rabbimiz kullarını cennetine çağırıyor. Her
bir insanın kulaklarını sonuna kadar açarak dinleyip
sonra da bu davete icabet etmesi gerekir. Hangi iş-
lerin, ideallerin ve davranışların cennete götürdü-
ğünü de yine bize bu davetin sahibi Rabbimiz gön-
derdiği kitabında haber vermiştir. Müddessir
Suresi’nin ilk ayetleri eşliğinde anlaşılırsa bu sure-
nin amacının muhatabı inşa olduğunu bizlere gös-
terir. 

Bireysel manada bir kulluk yerine insanların ara-
sına karışmak onları islam’a davet etmek gerekir.
İşin bir başka tarafı ise kâfirleri uyarıp korkutmak,
günahkârların eziyetlerine karşı da sabretmek yü-
kümlülüğünü belirterek başlamaktadır

Bu arada kendisi itici olmaması gerekiyor, elbi-
seleri maddi ya da hükmî necasetlerden arındırıp,
ruhu da azaba götüren masiyetlerden temizleyip,
güzel ahlâk ile güzelleştirmektir. 

Yaptığını çok gören kimse gibi ağır gelen amel-
leri Allah'a karşı minnet etmemektir. Çünkü yapıl-
ması gereken, Allah için ona yakınlaşmak arzu-
suyla bunlara sabredip, katlanmak; bunları herhangi
bir şekilde çok görmemektir. Ramazan ayı Kur’an
ayıdır, sadece yüzünden okumak yetmez yaşamak
için anlaşılması gerekir. Kısaca yukarıda izah edilen
bilgiler Müddessir suresinin ilk ayetlerindendir.

İslam’ı kabul etmeyenler İslam’ın vaat ettiklerini
az bulanlardır. İslam dışı bir hayat dünyalıktır. Dünya
hayatı kısadır, üstelik cefası sefasından fazladır.
Asıl mesele Allah’a itimat edememe güvenmeme-
dir.

Test etmek mümkün mü? Evet, ilmi açıdan bu-
güne kadar İslam’ın hiçbir hükmü iyi olanı kötü diye
ispat edememiş. İnsanlar sorgulamıyor, izm olarak
ne varsa insana giydirilmiş bir deli gömleği. Müslü-
man sorgulayan biri olmalıdır. Asla teneşir tahta-
sında yatan ölü gibi olmamalıdır. 

inanÇ DÜnYaSı

TaTmin razı olmak

Mustafa ÖRKİ

Oruçlu İKeN İğNe yApTIrmAK 
Orucu bOzAr mI?

FIKIH KÖŞESİ

Geleceğe dair planlar yapılırken
“inşallah”, 
“Allah izin verirse”, 
“Allah kısmet ederse" derdik; 
Şimdilerde sanki gelecek bizim
elimizdeymiş gibi fütursuzca ko-
nuşur olduk veya 
“umarım”, 
“tahminim o ki” gibi ne idüğü be-
lirsiz ifadeler kullanır olduk.

GÜNÜN NASİHATI

Eskiden iğne vurmak diye bir şey olma-
dığı için bu konuda âyet, hadis ve eski
müctehid sözü yoktur. İnsan vücuduna
veya kafasına batan, böylece içeriye giren
bir nesnenin orucu bozup bozmayacağı ko-
nusunda Ebû Hanîfe "bozar" Ebû Yûsuf ve
Muhammed "bozmaz" demişlerdir. Bazı il-

mihaller bu "bozar" görüşünü almışlar, onu
da enjeksiyona uygulamışlardır. Ben bun-
lara katılmıyorum. Orucu yeme, içme ve
cinsel ilişki bozar. İğne vurdurmak ne ye-
medir, ne içmedir, ne de cinsel ilişkidir; bu
sebeple orucu bozmaz. 

(Hayrettin Karaman)

ZEKÂTA TABi MALLAR NELERDiR?
Verilen bir zekâtın dinen geçerli (sahih) olması için niyet ve ehline temlik şartları aranır. 
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MÜDAHALE EKİPMANLARI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/353930
1- İdarenin
1.1. Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi :Bahçelievler Mah. Bahçelievler Cad. No:8 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582802493
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :24.03.2026 - 15:30
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Odası
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :MÜDAHALE EKİPMANLARI ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:3 kısımdan oluşan Hidrolik Kurtarma Ekipmanları, Duman Tahliye

Fanı ve Aydınlatma Sistemi/ Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Bahçelievler Mahallesi Bahçelievler Caddesi No:8 İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı
3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 45 (kırkbeş) takvim

günü içinde teslimat yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MÜDAHALE EKİPMANLARI SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2413093

Kaza, Denizli'nin Merkezefendi ilçesi
Merkezefendi Mahallesi 29 Ekim Bulvarı'nda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ali
Dardanel Caddesi üzerinden gelen 52 yaşın-
daki Muhammet Aydın idaresindeki motosik-
let, kavşakta yanan kırmızı ışığa rağmen yaya
geçidinden karşıya geçmek istedi. 

Bu sırada 29 Ekim Bulvarı üzerindeki tra-
fik ışıklarının yeşile dönmesiyle birlikte hare-
ket eden 20 BK 359 plakalı ekmek

kamyoneti, Muhammet Aydın'ın kullandığı
motosikletle çarpıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürü-
cüsü yol kenarına savruldu. Kazayı gören va-
tandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Muham-
met Aydın'ın hayatını kaybettiği belirlendi. 

Aydın'ın cansız bedeni, Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. (İHA)

YAYA GEÇiDiNDEN GEÇEN MOTOSiKLETE EKMEK KAMYONETi ÇARPTI

KURAL iHLALi CANINDAN ETTi
Denizli'de kırmızı ışıkta yaya geçidinden karşıya geçmek isteyen motosiklet sürücüsü,
yeşil ışıkta hareket eden ekmek kamyonetiyle çarpışması sonucu hayatını kaybetti.

Olay, sabah saatlerinde
Merkezefendi’nin Sevin-
dik Mahallesi’nde bulunan
Eskihisar Parkı'nda mey-
dana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre; park içerisinde
temizlik yapan görevli, la-
vaboya girdiğinde bir kişi-
nin yerde hareketsiz halde
yattığını fark etti. 

İşçinin durumu 112
Acil Çağrı Merkezi'ne bil-
dirmesi üzerine bölgeye
sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Olay yerine
gelen sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrollerde, ismi-
nin Ali Beyhan (72) olduğu belirle-
nen şahsın yaşamını yitirdiği tespit
edildi. 

Bölgeye gelen Cumhuriyet savcı-
sının olay yerindeki incelemelerinin

ardından Ali Beyhan'ın cenazesi,
kesin ölüm nedeninin belirlenmesi
amacıyla otopsi yapılmak üzere Adli
Tıp Kurumu Denizli Grup Başkanlığı
morguna kaldırıldı. (İHA)

TEMiZLiK GÖREVLiSi LAVOBAYA GiRiNCE CANSIZ BEDENi iLE KARŞILAŞTI

YAŞLI ADAM ÖLÜ BULUNDU
Denizli'de park lavabosunu temizlemek için giren işçi, 72 yaşındaki adamı ölü buldu.

Güney’in Karaağaçlı Mahallesi, Ekincik Mev-
kii’nde ormanlık alandan dumanların yükseldiğini
fark eden vatandaşlar durumu yetkililere bildirdi. 

Bölgeye Buldan Orman İşletme Müdürlüğü’ne
bağlı Güney Orman İşletme Şefliği ekipleri ile birlikte
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri ile
Güney Belediyesi personeli sevk edildi. 

Küçük bir alanda etkili olan ve yayılma ihtimali
yüksek yangına müdahale eden ekipler, genişlemesine
izin vermedi, kısa süre içinde kontrol altına aldı. Ekip-
ler, bölgede soğutma çalışması başlattı. 

Söndürme çalışmalarını yakından takip eden
Güney Belediye Başkanı Mehmet Ali Eraydın, “Kara-
ağaçlı Mahallesi’nde çıkan orman yangını orman şef-
liğimizin birimleri, Denizli Büyükşehir Belediye
İtfaiyesi ve belediye ekiplerimiz tarafından büyüme-
den kontrol altına alındı. Emeği geçen tüm ekiplere
teşekkür ederim. Yaz ayları yaklaşıyorken ormanlık
alanlarda daha dikkatli olalım” dedi. AYSEL ÇETİN

EKiPLER SEFERBER OLDU, BÜYÜMEDEN KONTROL ALTINA ALINDI

GÜNEY’DE ORMAN YANGINI
Güney’in Karaağaçlı Mahallesi’nde ormanlık alanda çıkan yan-
gın, ekiplerin zamanında müdahalesi ile kontrol altına alındı. 

Kaza, Denizli-Buldan kara-
yolu Yenicekent kavşağında
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre; Buldan ilçesinden De-
nizli il merkezi istikametine se-
yir halinde olan otomobil, Ye-
nicekent kavşağına geldiğinde
mahalli yoldan Denizli – Mani-
sa karayoluna çıkış yapmak is-
teyen başka bir otomobille çar-
pıştı. Kazada araçlarda bulunan
üç kişiden bir vatandaş yara-
landı. Araçlarda maddi hasar
oluşan kaza ile ilgili soruştur-
ma devem ediyor. (İHA)

BULDAN’DA KAZA: 1 YARALI
Denizli’nin Buldan ilçesinde iki otomobilin kavşakta çarpışması
sonucu meydana gelen trafik kazasında bir kişi yaralandı.
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Türk bal sektörü, ihracatta da dünya gene-
linde ilk üç ülke arasında yer almak için ‘Tür-
kiye Çam Balının Uluslararası Pazarda Rekabet
Gücünü Artmak’ isimli Ar-Ge projesi için kol-
ları sıvadı. Bal ihracatında Türkiye lideri olan
Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhra-
catçıları Birliği, 24 ay süreli projeyi Tarım ve
Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Po-
litikalar Genel Müdürlüğü’yle gerçekleştirmek
için harekete geçti. 

İHrAcAttA 250 mİlYon
dolArlık potAnsİYele sAHİbİz 

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştır-
malar ve Politikalar Genel Müdürlüğü’yle ko-
nuyu görüştüklerini ve destek sözü aldıklarını
dile getiren Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-
muller İhracatçıları Birliği Başkanı Bedri Girit,
Türkiye’nin 100 bin tona yaklaşan bal üreti-
miyle 33,5 milyon dolarlık ihracat rakamından
çok daha fazlasını hak ettiğini vurguladı. 

Türkiye’nin bal ihracatında ortalama fiyatın
3,9 dolar olduğu bilgisini veren Girit, "Dün-
yada üretimde ikinci sıradayız, ancak ihracatta
18’inci sırada yer alıyoruz. Üretim gücü ile ih-
racat geliri arasındaki bu makas artık kapan-
mak zorunda. Çin 265 milyon dolar, Yeni
Zelanda 250 milyon dolarlık bal ihraç ediyor.
Biz de bal ihracatımızı 250 milyon dolarla bu
ülkelerin seviyesine çıkmak istiyoruz. İhracatı-
mız arttığında arıcılık sektörümüzde zincirin
tüm halkaları bu refahtan payını alacak" şek-
linde konuştu. 

kAlpAklıoğlu: "ÇAm bAlı
bİlİmsel olArAk Yeterİnce

tAnımlAnmAmış" 

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İh-
racatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi
Nedim Kalpaklıoğlu, Türkiye’de Muğla başta

olmak üzere, Aydın,
Antalya, Balıkesir,
İzmir, Manisa ve Ça-
nakkale illerinde yıllık
25 bin ton çam balı
üretildiğini çam balının
uluslararası pazarda
düşük fiyatla konum-
lanmasının temel nede-
ninin bilimsel altyapı
eksikliği olduğunu
söyledi. 

Kalpaklıoğlu, çam
balına özgü biyoaktif
ve marker bileşenlerin

yeterince tanımlanmadığını, uluslararası kabul
görmüş standardizasyon ve sınıflandırma siste-
minin bulunmadığını belirterek "Çam balında
bulunan protokateşik asit, alfa-pinen ve beta-
pinen gibi bileşenler yüksek biyolojik potansi-

yele sahip. Ancak bu potansiyel bilimsel yayın-
larla ve uluslararası referanslarla desteklenme-
diği sürece ürün premium segmente
taşınamıyor" dedi. 

Hedef: 3,9 dolArdAn premİum
segmente geÇmek 

‘Türkiye Çam Balının Uluslararası Pazarda
Rekabet Gücünü Artmak’ adlı Ar-Ge projesinin
nihai hedefinin, Türkiye çam balını yüksek
katma değerli ve rekabetçi bir ihracat ürünü ha-
line getirmek olduğunun altını çizen Kalpaklı-
oğlu, "Çam balı, doğru bilimsel altyapı ve
stratejik konumlandırma ile küresel pazarda
hak ettiği yere ulaşabilecek potansiyele sahip-
tir. Hedef: 3,9 dolardan premium segmente
geçmek. Manuka balıyla rekabet edecek sevi-
yeye çıkarmak" diye konuştu. 

Balın kalitesini ve özgünlüğünü belirleyen
temel unsurlardan birisi olan Protokateşik Asit

(PCA) varlığının Türk çam balının en önemli
biyoaktif marker bileşenlerinden biri olduğu
bilgisini de veren Kalpaklıoğlu, projede çam
balının PCA varlığının ortaya konulacağını
vurguladı. Kalpaklıoğlu, "Türk çam balının
kimyasal olarak standardizasyonu, otantik ürün
doğrulaması, fonksiyonel gıda olarak konum-
landırılması, uluslararası bilimsel ve ticari de-
ğerinin artırılması açısından kritik bir bilimsel
gelişmedir. Bu bulgu, Türk Çam balının yal-
nızca geleneksel bir doğal ürün değil, aynı za-
manda güçlü biyoaktif bileşenler içeren
bilimsel temelli bir fonksiyonel gıda olduğunu
göstermektedir" dedi. 

24 aylık Ar-Ge yol haritası planlanan proje
kapsamında; çam balına özgü biyoaktif ve mar-
ker birleşiklerin ileri analiz yöntemleriyle ta-
nımlanması, canlı organizmada (in vivo) veya
laboratuvar ortamında (in vitro) biyolojik et-
kinlik testlerinin yapılması, kimyasal yapı-bi-
yolojik aktivite ilişkisinin ortaya konması,
marker birleşiklere dayalı bilimsel sınıflan-
dırma sistemi geliştirilmesi ve en az 10 SCI
makale ve 15 uluslararası bilimsel sunum he-
defleniyor. (İHA)

ekonomik payı arttırılacak 
TürK ÇAM BALının dünyA pAzArındAKi

Türkiye, 100 bin tona yaklaşan üretimiyle dünyanın en büyük ikinci bal üreticisi konumunda bulunurken, çam balında
ise yüzde 90’lık payla dünya üretiminin büyük bölümünü karşılıyor. Çam balı üretimindeki bu güç, ihracata aynı ölçüde
yansımıyor. Türkiye 33,5 milyon dolarlık tutarla bal ihracatında dünya sıralamasında 18’inci sırada yer alıyor.   

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MUSKİ)
Genel Müdürlüğü, Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras’ın çevre
dostu ve sürdürülebilir
enerji vizyonu doğrultu-
sunda, enerjinin verimli
kullanılması ve tasarruf
sağlanması amacıyla il ge-
nelinde güneş enerjisi ya-
tırımlarını sürdürüyor. Bu
kapsamda, 7’nci çatı tipi
uygulama olarak Bodrum
Turgutreis Atıksu Arıtma
Tesisi’nin çatısına kurulan
güneş enerjisi sistemi dev-
reye alındı. Kurulan sistemle yıllık
yaklaşık 1 milyon TL tasarruf sağ-
lanması hedefleniyor. 

Yenİlenebİlİr
enerjİYle

sürdürülebİlİr
tAsArruf 

MUSKİ Genel Müdürlüğü, çev-
reye zarar vermeyen yenilenebilir
enerji kaynaklarını kullanarak bu-
güne kadar yaklaşık 53 milyon TL
tasarruf elde etti. Bu tasarrufla tes-
islerin tükettiği elektriğin büyük
bir bölümü karşılanırken, temiz
enerji kullanımı sayesinde hava
kirliliği ve karbon salınımı da azal-
tılmış oldu. Planlı yatırımlar kapsa-
mında il genelindeki atıksu arıtma
tesislerine güneş enerjisi sistemleri

kurulmaya devam ediyor. Bugüne
kadar, Fethiye, Menteşe ve Mi-
las’ta beş çatı tipi güneş enerjisi
sistemi devreye alınırken; en
büyük yatırımlardan biri olan De-
nizova’daki arazi tipi güneş ener-
jisi tesisi hizmete girdi. Son olarak
Bodrum Turgutreis Atıksu Arıtma
Tesisi’nin çatısına kurulan GES
projesi tamamlanarak faaliyet gös-
termeye başladı ve tesisin enerji ih-
tiyacının büyük bir kısmını
karşılayarak yaklaşık 1 milyon TL
tasarruf sağlaması hedefleniyor. 

Tüm bu güneş enerjisi sistem-
leriyle yaklaşık 17 Milyon kilowat
elektrik üretildi ve yaklaşık 53 Mil-
yon TL tasarruf sağlandı. Bu üre-
tim, 2025 yılı içerisinde Dalaman,
Datça, Seydikemer ve Ula ilçeleri-

mizde idaremizin faaliyet alanla-
rında kullandığı elektrik ihtiya-
cını karşılayabilecek düzeyde
bulunuyor. Sistemler ayrıca tes-
islerin enerji ihtiyacının büyük
bölümünü güneşten karşılayarak
hem maliyetleri düşürüyor hem
de temiz enerji kullanımını des-
tekliyor. 

2026 YılındA dA ges
YAtırımlArı sürecek 

MUSKİ Genel Müdürlüğü
2026 yılında da dört adet arıtma
tesisinin çatılarına daha güneş
enerjisi santrali kurulumunu ger-
çekleştirmeyi planlıyor. Bu pro-
jelerle hem tesislerin enerji

maliyetlerinin düşürülmesi hem de
çevre dostu üretim modelinin güç-
lendirilmesi hedefleniyor. Güneş
enerjisi yatırımları, sadece elektrik
üretmekle kalmıyor; aynı zamanda
sürdürülebilir enerji kullanımının
ve çevre koruma bilincinin vatan-
daşlar için uygulamalı olarak
önemli bir örneği oluyor. Kurula-
cak olan bu dört yeni santral, yeni-
lenebilir enerji kullanımını
artırarak karbon salınımını azalta-
cak ve hava kirliliğinin önüne ge-
çecek. Ayrıca üretilecek enerji,
tesislerin elektrik ihtiyacını büyük
ölçüde karşılayacak ve maliyet-
lerde önemli tasarruf sağlayarak
ileride hayata geçirilecek projeler
için kaynak oluşturulmuş olacak. 

(İHA)

mUSki binalarına yeni
geS teSiSleri kUrUlUyor 
MUSKİ Genel Müdürlüğü, Muğla genelinde bugüne kadar kendi tesislerinde
kurduğu güneş enerjisi sistemi ile 53 Milyon TL tasarruf sağlarken, güneş
enerjisi santrallerine (GES) yenilerini eklemeye devam ediyor. Bu kapsamda
Turgutreis Atıksu Arıtma Tesisi çatısına kurulan 200 kilovat gücündeki GES
ile yılsonuna kadar yaklaşık 1 Milyon TL tasarruf sağlanması hedefleniyor.   

TOBB tarafından finanse edi-
len ve Alaşehir Ticaret ve Sanayi
Odası üyelerinin katkılarıyla ayni
olarak hazırlanan yardım paketleri,
belirlenen ihtiyaç sahiplerine tes-
lim edildi. Yardımların dağıtımı
oda yetkilileri tarafından gerçek-
leştirildi. 

Alaşehir Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mustafa Seyhan,
yapılan destekle ilgili yaptığı açık-
lamada, "Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği tarafından 23 yıldır
finanse edilen ihtiyaç sahibi vatan-
daşlarımız için hazırlanan gıda pa-
ketlerini Alaşehir ve Sarıgöl
ilçelerimizde toplam 430 kişiye,
Odamız Genel Sekreteri Birol Şen
ile birlikte ulaştırdık. Küçük bir
iyilik birçok kişiyi mutlu edebilir.
Allah kabul etsin." dedi. (İHA)

Sarıgöl ve alaşehir’de 430 
gıda yardım paketi dağıtıldı   
Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası aracılığıyla temin edilen 430
adet gıda yardım paketi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ta-
rafından 23 yıldır sürdürülen destek programı kapsamında
Alaşehir ve Sarıgöl’deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.   



Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası tarafından, 1 - 7 Mart Muhasebe Haftası kap-
samında tören düzenlendi. Denizli Valiliği yanındaki
Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törene, Defterdar-
lık yetkilileri ile Merkezefendi Belediye Başkan Yar-
dımcısı Osman Tığ, Pamukkale Belediye Başkan
Yardımcısı Himmet Yavaş, eski Denizli SMM Odası
yöneticileri, TÜRMOB kurul üyeleri ve çok sayıda
mali müşavir katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından Denizli SMM Odası
Başkanı Nuri Karakuş, Atatürk Anıtına çelenk
sundu. 

MUHASEBE HAFTASI KUTLANIYOR

Törende meslektaşlarına seslenen Denizli SMM
Odası Başkanı Nuri Karakuş, ABD ve İsrail’in
İran’a yönelik saldırılarını lanetlediklerini belirterek,
savaşın her türlüsüne karşı olduklarını, masum in-
sanların hayatını kaybettiği hiçbir savaşı kabul etme-
diklerini vurguladı. Ramazan ayı münasebetiyle
İslam aleminin Ramazan’ı Şerifini tebrik eden Kara-
kuş, Ramazan Bayramı’na huzur içinde kavuşmayı
diledi.

İŞ DÜNYASINA YÖN VERİYORLAR

Uzun ve meşakkatli bir mücadelenin sonunda
3568 sayılı meslek yasasıyla 1989 yılında yasal sta-
tüye kavuştuklarını anlatan Karakuş, bunun ülke
ekonomisinin vazgeçilmez bir unsuru haline geldi-
ğini, meslek yasasının 37. yılını kutladıklarına işaret
etti. 

Geçmişten aldıkları güçle geleceğe daha kararlı
adımlarla ilerlediklerin dile getiren Karakuş, “2026
yılına geldiğimiz bugünde mesleğimiz; dijitalleşme,
yapay zekâ uygulamaları, e-dönüşüm süreçleri, sür-
dürülebilirlik raporlaması ve uluslararası muhasebe
standartlarına uyum gibi büyük bir dönüşümün için-
dedir. Artık sadece kayıt tutan değil; veriyi okuyan,
yorumlayan, strateji üreten ve iş dünyasına yön
veren bir mesleğin mensuplarıyız” dedi.

SORUMLULUK - YETKİ DENGESİ
SAĞLANMALI

Türkiye genelinde 136 bin, Denizli'de 1440 mes-
lek mensubuyla; ekonominin kayıt altına alınma-
sında, kamu mali disiplininin sağlanmasında ve iş
dünyasının sürdürülebilir büyümesinde aktif rol al-
dıklarını dile getiren Karakuş, “Kayıt dışı ekono-
miyle mücadelede, mali şeffaflığın sağlanmasında
ve vergi adaletinin tesisinde en ön safta yer alıyoruz.
Ancak bu büyük sorumluluklarımıza karşın artan iş
yükü, sürekli değişen mevzuat, sorumluluklarımızla

orantılı olmayan yetkiler, haksız rekabet, ücret so-
runları ve mesleki yıpranma gibi konular hala
çözüm beklemektedir. Bizler angaryanın azaltıldığı,
sorumluluk - yetki dengesinin kurulduğu, dijital dö-
nüşümün meslektaşlarımızı koruyacak şekilde plan-
landığı, hak ettiğimiz saygınlık ve ekonomik
koşullara kavuştuğumuz bir meslek yapısı istiyoruz”
diye konuştu.

TÜM PAYDAŞLARDAN DESTEK
BEKLENİYOR

Geleceğin mali müşavirinin sadece beyanname
düzenleyen değil, finansal danışmanlık yapan, risk
analizi gerçekleştiren, şirketlerin stratejik karar sü-
reçlerinde yer alan bir uzman olacağına dikkat çeken
Karakuş, “Eğitime, teknolojiye ve kurumsal kapasi-
temizin geliştirilmesine daha fazla yatırım yapmak
zorundayız. Genç meslektaşlarımızı geleceğe hazır-
lamak, mesleki dayanışmayı güçlendirmek ve ortak
akıl birlikte yönetim anlayışıyla hareket etmek en
büyük sorumluluğumuzdur. Devlet, mükellef, mali
müşavir iş birliğinin güçlendirilmesi, sorunlarımızın
çözümünde en temel anahtardır. Bizler ülkemiz için
üretmeye, kayıt altına almaya ve katma değer sağla-
maya devam ediyoruz. Bu noktada tüm paydaşları-
mızın mesleğimizin yanında olmasını bekliyoruz”
dedi. METİN ELTAŞ
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Denizli

Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nin şubat
ayı verileri, gıda enflasyonunu geldiği bo-
yutu bir kez daha gözler önüne serdi. Şubat
ayında üretici ve market arasındaki fiyat
farkı çok yüksek seviyelere yükseldi. Bu
süreçte en fazla fark yüzde 229,7 ile karna-
baharda görüldü. Karnabaharı yüzde 226,7
ile marul, yüzde 223 ile kuru soğan, yüzde
218,7 ile pırasa izledi. Üreticide kilogramı
12,36 TL olan karnabahar markette 40,75
TL’ye, 16,29 TL olan marul 53,20 TL’ye, 4
TL olan kuru soğan ise 12,92 TL’ye satılı-
yor. Bu farklar, zincirdeki maliyet ve kâr
marjlarının büyüdüğünü net rakamlar ile or-
taya koyuyor.

Şubat ayında marketlerde takip edilen 41
ürünün 28’inde fiyat artışı, 13’ünde ise
düşüş yaşandı. En yüksek artış yüzde 50,3
ile marulda gerçekleşti. Marulu yüzde 34,2
ile sivri biber, yüzde 29,9 ile salatalık takip
etti. Markette en fazla fiyat düşüşü ise
yüzde 14,2 ile yeşil soğanda görüldü. Bu
gelişmeler, tüketicinin gıdaya erişim mali-
yetinin yükseldiğini ortaya koydu.

Üretici tarafında 33 ürünün 18’inde fiyat
artışı, 7’sinde düşüş kaydedildi. En sert ge-
rileme yüzde 29 ile karnabaharda yaşandı.
Kuru soğanda yüzde 27,3, domateste yüzde
12,8 düşüş görüldü. Buna karşılık marulda
yüzde 49,9, sivri biberde yüzde 39,5 artış

yaşandı. Üretici fiyatlarındaki bu dalga-
lanma, girdi maliyetlerindeki yükselişle bir-
likte tarımsal üretimi olumsuz etkiledi.

Şubat ayında mazot fiyatı aylık yüzde
5,1, yıllık yüzde 26,1 oranında artış gös-
terdi. Son bir yılda üre gübresi yüzde 38,3,
kompoze gübresi yüzde 38,5 zamlandı. Besi
yemi yıllık yüzde 34,3, süt yemi yüzde 30,1
oranında yükseldi. Elektrik fiyatlarındaki
yıllık artış ise yüzde 12,8 olarak gerçekleşti.
Bu maliyet artışları, üreticinin kar marjını
daraltırken tüketiciye yansıyan fiyatları yu-
karı çekti.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği verileri,
tarladaki ürün fiyatlarının gerilemesine rağ-
men market raflarında fiyatların artmaya
devam ettiğini net bir şekilde ortaya koydu.
Bu durum, aracılık maliyetleri, lojistik gi-
derler ve perakende kâr marjlarının toplam
fiyatı belirlemede etkili olduğunun belgesi
niteliğinde.

arket ve pazarda fiyatlar astronomik
oranlarda artarken, şubat ayında açlık sınırı
32 bin 365, yoksulluk sınırı ise 98 bin 188
lira olarak hesaplandı. En düşük emekli ay-
lığının 20 bin, asgari ücretin de 28 bin 75
lira olduğu düşünüldüğünde, dar gelirlinin
artan enflasyon karşısındaki çaresizliği tüm
çıplaklığı ile gözler önüne seriliyor. 

METİN ELTAŞ

MARKET VE PAZARDA ENFLASYON RAKAMLARI ARTIYOR, ÜCRETLER MUM GiBi ERiYOR

ENFLASYON CANAVARI
DAR GELiRLiYi YUTUYOR
Resmi enflasyon verisi daha açıklanmadan tarladan pazar ve
markete uzanan zincirde fiyat artışları rekor seviyelere yük-
seldi. Üretici fiyatlarının gerilediği, bunun tam tersi pazar ve
market raflarında artışların çok yüksek seviyelere ulaştığı
şubat ayı verileri bir kez daha enflasyonun kahreden yüzünü
ortaya çıkardı. Bunan karşısında ücretler enflasyon karşı-
sında mum gibi erimeye, özellikle dar gelirlinin alım gücü her
geçen gün daha da gerilemeye devam ediyor. 

ATATÜRK ANITI’NA ÇELENK SUNULDU

MUHASEBECiLERiN HAFTASI
Muhasebe Haftası kutlamaları sürüyor. Denizli Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası düzenlenen törenle Atatürk Anıtına çelenk sundu. Törende
konuşan Oda Başkanı Nuri Karakuş, mesleğin geleceğine ilişkin uyarlarda
bulundu, genç meslektaşların çağın gerektirdiği donanıma kavuşabilmesi
için eğitime çok daha fazla önem verilmesi gerektiği vurguladı. 

Afet yönetimi ve risk azaltma çalışmala-
rına hız kesmeden devam eden Pamukkale
Belediyesi, bu kez “beslenme” konusunu ma-
saya yatırdı. Afet İşleri ve Risk Yönetimi Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen eğitim
programı, Belediye Meclis Salonu’nda perso-
nelin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

KRİTİK İLK 72 SAAT VE
BESLENME ÇANTASI

Eğitim kapsamında, afetlerin hemen ar-
dından gelişen karışıklık ve belirsizlik süre-
cinde doğru gıda seçiminin sadece karın
doyurmak değil, hayatta kalma ve görev ba-
şındaki çalışma gücünü sürdürme meselesi
olduğu vurgulandı. Özellikle arama-kurtarma
ekiplerinin zorlu saha koşullarında fiziksel ve
zihinsel dirençlerini en üst seviyede tutabil-
meleri için hazırlanan 72 saatlik hayati bes-
lenme planı ile personelin dış yardıma ihtiyaç
duymadan görevini sürdürebilmesini sağlaya-

cak hafif, bozulmaya dayanıklı ve yüksek
enerji veren gıdaların seçimi detaylandırıldı.
Su kaynaklarının ve temizlik imkanlarının kı-
sıtlı olduğu kriz anlarında gıda zehirlenmele-
rini önleyecek pratik hijyen yöntemlerinin de
aktarıldığı programda; kan şekerini dengele-
yen, uzun süreli tokluk hissi veren ve yoğun
stres altında odaklanmayı kolaylaştıran ve-
rimlilik odaklı besin gruplarının önemi örnek
senaryolarla personelin bilgisine sunuldu.

"BESLENME SADECE DOYMAK
DEĞİL, HAYATTA KALMAKTIR"

Programın eğitmenliğini üstlenen Başkent
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mine Nihan
Kürekçi, afet anlarında beslenmenin bir lüks
değil, görevin sürdürülebilmesi için temel bir
zorunluluk olduğunu belirtti. Kürekçi, 'Doğru
ve bilinçli beslenme, hem afetzedelerin hem
de sahada canla başla çalışan ekiplerin sağ-
lıklı karar verebilmelerini ve fiziksel dirençle-
rini doğrudan etkiler,' diyerek teorik bilgileri
gerçek hayat senaryolarıyla pekiştirdi.

EĞİTİMLER ARALIKSIZ
SÜRECEK

Pamukkale Belediyesi Afet İşleri ve Risk
Yönetimi Müdürlüğü yetkileri, Pamukkale il-
çesinin afetlere karşı dirençli hale gelmesi
için sadece altyapı çalışmalarının yeterli ol-
madığını, personel bilincinin en üst seviyeye
çıkarılmasının hedeflendiğini ifade etti. Yetki-
liler, benzer farkındalık eğitimlerinin farklı
branşlarda devam edeceğinin altını çizdi. 

HABER MERKEZİ

AFETLERDE BESLENME STRATEJiLERi ANLATILDI

PAMUKKALE’DEN HAYATi EGiTiM
Pamukkale Belediyesi, afetlere hazırlık vizyonu kapsamında per-
soneline yönelik “Afetlerde Beslenme Eğitimi” düzenledi. Baş-
kent Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Mine Nihan Kürekçi’nin verdiği
eğitimde, kriz anlarında fiziksel direnci korumanın yolları ve 72
saatlik hayati beslenme çantasının detayları paylaşıldı.
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İCRA DAİRESİ
2025/60664 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/60664 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :  Denizli İl, Merkezefendi İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, YENİSOKAK
Mevkii, 1496 Ada, 16 Parsel, İhaleye konu Taşınmaz ?İşyeri? vasıflıdır.:Denizli ili, Mer-
kezefendi İlçesi, Gürpınar Mah. 1496 Ada, 16 Parsel, Bodrum+Zemin Kat 19 Nolu Ba-
ğımsız Bölüm adresindedir.Bulunduğu mevki olarak kıymet takdirine konu taşınmazın bu-
lunduğu yerde alt yapı  vardır. Ulaşım her türlü araçla mümkündür. Konum itibari ile tüm
belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmaz 19 Mayıs İlkokuluna Cepheli, Gü-
nahtı Camisine 135 metre, Paukkale Halk Eğitim Binası ve Denizli Lisesine 775  metre
mesafededir.Kıymet takdirine konu ?İşyeri? vasıflıdır.:Denizli ili, Merkezefendi İlçesi, Gür-
pınar Mah. 1496 Ada, 16 Parsel, Bodrum+Zemin Kat 19 Nolu Bağımsız Bölüm adresin-
dedir. İşyerine kaldırımdan beton üzeri mermer merdivenle çıkılmaktadır. İşyeri kapısı-
nın önünde otomatik kepenk sistemi vardır. İşyeri kapısı ve pencereleri alüminyum doğ-
ramadır. İşyeri ahşap bölmelerle odalar oluşturulmuştur. 3 oda,  mutfak,  tuvalet mevcuttur.
Odaların zeminleri laminant parkedir Mutfağın zemini laminant parke, L biçiminde granit
tezgah set altı set üstü dolap mevcuttur. Tuvaletin zemini seramik, duvarlar tavana ka-
dar seramiktir. Klozet, lavabo mevcuttur. Bireysel kombili, kaloriferli doğal gazlıdır. 10 yıl-
lık binadır. 113,44 m2 brüt  alan, 100,38 m2 net alana sahiptir.  1.Sınıf ve lüks değildir.
Adresi : Gürpınar Mah. Yeni Sokak Mevkii Merkezefendi / DENİZLİ
Yüzölçümü : 113,44 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Taşınmaz Parsel Denizli İli, Merkezefendi İlçe Beledi-
yesi 1/1000 Ölçekli uygulama imar planı sınırları içinde olup, imar uygulaması yapılmış
imar parselidir. İmar durumuna göre taşınmaz İmar parselidir, imar planında  ?Konut Ala-
nı ? dır.  3 Kattır. 
Kıymeti : 2.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyada bulunan Tapu kaydındaki mevcut şerhlerle aynıdır.

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 15/04/2026 - 13:45

1.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 22/04/2026 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/05/2026 - 13:45

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 18/05/2026 - 13:45

26/02/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2412479

Örnek No:55*

Denizli’nin kültürel mirasını gelecek nesil-
lere aktarmayı vizyon edinen Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, şehrin yetiştirdiği en büyük
değerlerden biri olan Özay Gönlüm için düzen-
lediği anma etkinliklerini muhteşem bir kon-
serle taçlandırdı. DBB Kongre ve Kültür
Merkezi Özay Gönlüm Salonu’nda gerçekleşti-
rilen konserde, sanatçı Efe Güngör sahne aldı.
Etkinlikte, binlerce Denizlili usta sanatçıya
olan özlemini notalarla giderdi. Efe Güngör’ün
performansı, Özay Gönlüm’ün derlediği ve
tüm dünyaya tanıttığı Ege kültürünü yeniden
canlandırırken, gecede Özay Gönlüm’ün ye-

ğeni Osman Gönlüm de usta sanatçının simgesi
haline gelen “Ninenin Mektupları”nı seslen-
dirdi. Salonu dolduran vatandaşlar, yöresel tür-
küler ve “yaren” eşliğindeki o eşsiz ezgilerle
duygusal anlar yaşadı.

SANAT ŞEHRİ DENİZLİ’DE
ANLAMLI GECE

Konser Denizli’nin sanatla olan bağını bir
kez daha perçinlerken, katılımcılar Gönlüm’ün
sadece bir müzisyen değil, aynı zamanda De-
nizli’nin şivesini, neşesini ve halk irfanını tem-
sil eden bir “kültür elçisi” olduğunu bu anlamlı

gecede bir kez daha hissetti. Gecenin sonunda,
performansıyla büyük alkış toplayan Efe Gün-
gör’e teşekkür etmek üzere sahneye çıkan De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ali
Marım, sanatçıya tüm Denizlililer adına çiçek
takdim etti. 

“BU MEŞALE HİÇ SÖNMEYECEKTİR”

Özay Gönlüm’ün yerinin doldurulamayaca-
ğını ifade eden Marım,, “Bugün Denizli’nin ru-
hunu, toprağımızın sesini ve bize miras kalan o
eşsiz halk kültürünü yeniden yaşadık. Özay
Gönlüm, Yaren’iyle dünyaya bu toprakların

hoşgörüsünü ve neşesini aktarmış önemli bir
değerimiz. Bizler, Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi olarak, Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu’nun da vurguladığı gibi, şehrimizi sanatla
büyütmeye ve değerlerimize sahip çıkmaya
devam edeceğiz. Sevgili Efe Güngör’e bu
akşam bizlere yaşattığı bu duygu seli için te-
şekkür ediyorum. Özay Gönlüm’ün açtığı
yolda, onun mirasını yaşatan genç sanatçıları-
mız olduğu sürece bu meşale hiç sönmeyecek-
tir. Usta sanatçımızı bir kez daha saygı, özlem
ve minnetle anıyoruz” dedi. 

HABER MERKEZİ

OZAY GONLUM’E VEFA GECESi
YAREN’iN TELLERiNDEN DENiZLi’NiN KALBiNE

Türk halk müziğinin efsane ismi Özay Gönlüm, vefatının 26. yıl dönümünde Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen konser programıyla
anıldı. Özay Gönlüm’ün adını taşıyan salonda sahne alan sanatçı Efe Güngör, usta sanatçının unutulmaz eserlerini Denizlililerle birlikte seslendirdi.

Denizli’nin Tavas ilçesine
bağlı Gümüşdere Mahallesi sı-
nırlarında bulunan Gümüşdere
Obruğu, uzun süren kuraklığın
ardından yeniden suya kavuştu.
En son 2015 yılında tamamen
suyla dolan obruk, sonraki yıl-
larda suyunu kaybetmiş;
2019 yılında ise kısmen su
tutmasına rağmen devam
eden kuraklık nedeniyle ye-
niden kurumuştu.

Bölgede etkili olan son
yağışlarla birlikte obruk ye-
niden dolarak doğaseverleri
sevindirdi. Doğal yapısı ve
etkileyici manzarasıyla dik-
kat çeken Gümüşdere Ob-
ruğu’nun, özellikle bahar
aylarında ziyaretçi ağırla-
ması bekleniyor.

Turizm açısından önemli
bir potansiyele sahip olan
obruğun, doğa yürüyüşü ve
fotoğrafçılık gruplarının gü-
zergâhına eklenmesi planla-
nıyor. Özellikle Denizli
Nikfer Kayak Merkezi ve
Beyağaç Kartalgölü gibi
önemli turizm yolu bölge-
sinde yer alan Gümüşdere
Obruğu’nun da tanıtılma-
sıyla birlikte bölgede ziya-

retçi yoğunluğu yaşanabileceği
ifade ediliyor.

Mahalle sakinleri, obruğun
yeniden su tutmasının hem doğal
denge hem de kırsal turizm açı-
sından umut verici olduğunu be-
lirterek, bölgenin tanıtım çalış-

malarının artırılmasını istiyor.
Yetkililerin gerekli düzenlemele-
ri yapması halinde Gümüşdere
Obruğu’nun Tavas’ın önemli do-
ğal cazibe merkezlerinden biri
haline gelebileceği değerlendiri-
liyor. (İHA)

YILLAR SONRA ESKi GÖRÜNÜMÜNE KAVUŞTU

GUMUSDERE OBRUGU

YENiDEN SUYLA BULUSTU
Tavas ilçesine bağlı Gümüşdere Mahallesi sınırlarında yer alan Gümüşdere
Obruğu, son yağışların ardından yeniden suyla doldu. Yıllar sonra eski gö-
rünümüne kavuşan obruğun turizme kazandırılması hedefleniyor.
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T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/59531 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/59531 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Merkezefendi İlçe, SEVİNDİK Mahalle/Köy, 1544 Ada, 5 Par-
sel, 3 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz  3 B.B. Nolu  mesken ;  3 katlı binada  çatı katta-
dır.  Bina  bodrum + zemin + 1 normal+ çatı  kattan oluşan betonarme tarzda yapılmış
binadır.  Bina 3. Sınıf A  grubu yapı sınıfındandır. Binada Bodrum katta ;ortak alan , ze-
min katta ; 1,4 B.B. Nolu meskenler, 1. Normal katta ;2 B.B. Nolu mesken,  Çatı katta ;
3 B.B. Nolu mesken  bulunmaktadır.Apt. Ana giriş kapısı demir doğ.lı,  merdivenleri mo-
zaik  kaplamalı , ortak alan duvar ve tavanı  normal sıvalı- badanalıdır.  Asansör yoktur.
Bina üzeri çatılı- örtülüdür.  Binada kat mülkiyeti kuruludur. 3 B.B. Nolu mesken ;   çatı
katta  67,25 m2 NET  ( 76,00 m2 brüt ) inşaat alanlıdır.  Daire ; 2 oda, salon ,  mutfak,
wc. + lav, koridor, banyo , 1 balkon şeklindedir. Mesken ana giriş kapısı ahşap doğ.lı , iç
kapılar amerikan kapıdır. Odalarda ve salonda  zemin laminant parke kaplamalı,   Kori-
dor ve mutfakta seramik kaplamalıdır. Duvarlar normal  sıvalı- badanalı tavan strafor kap-
lamalıdır. Iıstma bireysel doğalgaz kombilidir. Mutfakta tezgah mermerit dolaplar MDF.
DOĞ.Lıdır.  Banyoda duşteknesi- duşakabin , lavabo , klozet vardır.  Banyo ve wc. De
zemin ve duvarlar seramik kaplamalıdır.  Dış cephe doğramaları  plastik PVC. Doğ.lıdır.
Yatak odası yüklük dolabı  ve koridor vestiyeri MDF. Doğ.lıdır.
Adresi : Sevindik Mah. 2349 Sok No:37 Çatı Kat Daire:3 Merkezefendi / DENİZLİ
Yüzölçümü : 67,25 m2  
Arsa Payı : 1/4
İmar Durumu : Merkezefendi    İlçesi Uygulama İmar Planı dahilinde; Konut  alanında
,ayrık  nizamlı , 2 kat müsadelidir.  Bina yüksekliği =  İmar yön. 28. Madde, TAKS/KAKS/E
= İmar yön. 21. Madde,  Bina derinliği = kroki,  Ön bahçe çekme mesafesi = ----,  Kom-
şu mesafeler= 2,00 m.-3,00 m.-kroki şeklindedir.   
Kıymeti : 1.600.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: 'Aile konutu şerhi'', ''3194 sayılı geçici 16. Md gereğince imar barışı
kapsamında cins değişikliği-kat mülkiyeti yapılmıştır'' beyanı vardır.

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/04/2026 - 10:49

1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 21/04/2026 - 10:49
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2026 - 10:49

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 21/05/2026 - 10:49

26/02/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2412533

Örnek No:55*

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
kent genelinde sürdürdüğü ulaşım ya-
tırımlarına bir yenisini daha ekleyerek
Sümer Mahallesi’nin ana arterlerinden
25. Cadde ve Çal Caddesi’nde kap-
samlı bir üstyapı çalışmasını hayata
geçiriyor. Çalışmaları yerinde incele-
yen Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’na Genel
Sekreter Yardımcısı Onur Yılmaz ve
Fen İşleri Daire Başkanı Nuriye Çevni
eşlik etti. Bölgede çalışma yapan ekip-

lerden bilgi alan Başkan Çavuşoğlu,
çalışanlara kolaylıklar dileyerek bölge
esnafı ve vatandaşlarla da sohbet etti.

ÇAL CADDESİ’NDE 32 BİN 
METREKARE ASFALT
Sümer Mahallesi’nin önemli ula-

şım akslarından biri olan Çal Cadde-
si’nde 1820 metre uzunluğundaki
güzergah yenileniyor. 13,5 metre yol
genişliğine sahip caddede 2,5 metre
genişliğinde kaldırım düzenlemesi ya-

pılıyor. Çalışmalar kapsamında 32 bin
500 metrekare asfalt serimi, 11 bin 725
metrekare parke imalatı, 23 bin ton
PMT (Plent Miks Temel) serimi ve 6
bin 250 ton asfalt seriliyor.

25. CADDE’DE KAPSAMLI 
YENİLEME
25. Cadde’de yürütülen çalışmalar

kapsamında 1290 metre uzunluğun-
daki güzergah baştan sona yenileniyor.
Gidiş–geliş toplam 14 metre (7+7 m)

yol genişliğine sahip caddeye ek ola-
rak 3 metre genişliğinde kaldırım dü-
zenlemesi yapılıyor. Proje kapsamında
26 bin 700 metrekare asfalt serimi, 9
bin metrekare parke imalatı, 18 bin ton
PMT serimi ve 5 bin 200 ton asfalt se-
rimi gerçekleştiriliyor. Altyapısı güç-
lendirilen caddeler, modern ve uzun
ömürlü bir üstyapıya kavuşturuluyor.
Yürütülen çalışmalarla hem taşıt, hem
de yaya güvenliğinin artırılması he-
defleniyor. İncelemeleri sırasında de-

ğerlendirmelerde bulunan Başkan Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, Denizli’nin dört
bir yanında planlı ve programlı şekilde
yol yatırımlarını sürdürdüklerini belir-
terek, kent içi ulaşımı daha güvenli,
konforlu ve sürdürülebilir hale getir-
meye devam edeceklerini ifade etti.
Başkan Çavuşoğlu, yapılan çalışmala-
rın tamamlanmasıyla birlikte Sümer
Mahallesi’nde ulaşım kalitesinin
önemli ölçüde artacağını vurguladı.
HABER MERKEZİ

Pamukkale Belediyesi, yaz
aylarının kabusu olan sivrisinek
ve haşere sorununa karşı “Kışlak
Mücadelesi” yürütüyor. İlçe ge-
nelinde hummalı bir çalışma yü-
rüten Sağlık İşleri Müdürlüğü
ekipleri, halk sağlığını korumak
için bilimsel yöntemleri vatan-
daşla koordineli bir şekilde ha-
yata geçiriyor.

Pamukkale Belediyesi Sağlık
İşleri Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yürütülen Entegre Vektör
Mücadelesi, halk sağlığını ko-
ruma noktasında bilimsel ve çev-
reci yöntemlerle örnek bir
çalışma sergiliyor. Kasım-Nisan
aylarını kapsayan programda;
kanal sisleme, larva mücadelesi
ve kültürel faaliyetler bir bütün
olarak yürütülmeye devam edi-
yor.

EKİPLER GELMEDEN 
VATANDAŞ UYARILIYOR
Pamukkale Belediyesi, ilaç-

lama çalışmalarının verimliliğini
artırmak ve toplumsal farkında-

lık oluşturmak adına bilgilen-
dirme sürecini ön planda tutu-
yor. Mahalle muhtarlarıyla

sürekli iletişim halinde olan
ekipler, her uygulama öncesinde
gerekli duyuruları yaparak va-
tandaşların süreçten haberdar ol-
masını sağlıyor. Bu sayede hem

uygulama güvenliği artırılıyor
hem de vektörle mücadelenin
“kültürel ayağı” kapsamında va-
tandaş desteği en üst seviyeye
çıkarılıyor.

PERİYODİK DENETİM
Kasım ayında başlayan ve

Nisan sonuna kadar devam ede-
cek olan program dahilinde, ilçe-
deki tüm rögar kapakları bugüne
kadar tam 8 kez periyodik olarak
ilaçlandı. “Kanal Sisleme” yön-
temiyle uçkunların kışladığı
alanları hedef alan ekipler, larva
oluşumunu büyük ölçüde mini-
mize ederek sağlıklı bir yazın
kapılarını aralıyor.

DOĞAYA DOST, İNSANA 
SAYGILI MÜCADELE
Pamukkale Belediyesi’nin bu

titiz çalışmasında en dikkat
çeken detay ise kullanılan yön-
temler. “En Az Pestisit, Maksi-
mum Fayda” prensibiyle hareket
eden ekipler; Mazot ve parafin
gibi çevreye zararlı maddeler ye-
rine tamamen gliserin bazlı
ürünler tercih ediyor. Ayrıca,
Entegre Vektör Mücadelesi, sa-
dece kimyasal değil, larva müca-
delesi ve saha eğitimleri bir
bütün olarak yürütülüyor. Ekip-
ler kapı kapı gezerek durgun su
birikintileri ve çevre temizliği
konusunda halkı bilgilendirmeye
devam ediyor.

Birbirini tamamlayan bu stra-
tejik adımlarla Pamukkale Bele-
diyesi, çevreye duyarlı ve insan
sağlığını önceleyen uygulamala-
rıyla vatandaşlar için daha kon-
forlu, sağlıklı ve kontrollü bir
yaz mevsimi hazırlıyor. 

HABER MERKEZİ

PAMUKKALE’DE iLAÇLAMA MESAiSi 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

SUMER’DE UST YAPI HAMLESi
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Sümer Mahallesi’nin ana arterlerinden Çal Caddesi ve 25. Cadde’de kapsamlı üstyapı ye-
nileme çalışmasını yürütüyor. Mahallenin çehresini değiştirecek projeyi yerinde inceleyen Başkan Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, çalışmaların tamamlanmasıyla bölgede ulaşımın daha güvenli, konforlu ve modern bir yapıya kavuşacağını belirtti.
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T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/2133 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/2133 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Pamukkale İlçe, GÜZELPINAR Mahalle/Köy, 543 Ada, 1 Par-
sel,  İhaleye konu taşınmaz  Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Güzelpınar Mahallesi, Ünez Mev-
kii, M22-A-15-C-2 Pafta, 543 Ada 1 Parselde kayıtlı 43.316,76 m2 alanlı `Tarla? vasıflı
taşınmazdır. Borçlunun - Hisse Durumu: 1/1 dir. Pamukkale İlçesi, Güzelpınar Mahalle-
si, 543 Ada 1 parsel 43.316,76 m2 yüz ölçümüne sahip taşınmaz, eğimli bir topografya-
ya sahip olup geometrik açıdan tanımlı herhangi bir forma sahip değildir. Taşınmaz Tar-
la vasfında olup üzerinde ekili veya dikili herhangi bir ürün bulunmamaktadır. Parselin ka-
dastral yolu olmayıp, tüm yönlerden Ormana cephelidir. Taşınmazda sulama imkânı mev-
cut değildir. Taşınmazın sınırları belirgin olmayıp herhangi bir çit, kazık, tel örgü vb. bu-
lunmamaktadır.
Adresi : Güzelpınar Mah. Günez Mevkii Pamukkale Denizli Pamukkale / DENİZLİ
Yüzölçümü : 43.316,76 m2
İmar Durumu :Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Güzelpınar Mahallesi, Ünez Mevkii, M22-
A-15-C-2 Pafta, 543 Ada 1 Parselde kayıtlı 43.316,76 m2 yüz ölçüme sahip taşınmaz,
Pamukkale Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı dışında kalmaktadır.    
Kıymeti : 2.250.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Dosyada bulunan Tapu kaydındaki mevcut şerhlerle aynıdır.

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2026 - 13:58

1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 29/04/2026 - 13:58
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/05/2026 - 13:58

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 01/06/2026 - 13:58

27/02/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2413018

Örnek No:55*

Siyaset ve hukuk camiasında, Warfare(sa-
vaş) sözcüğüne, Law(kanun) sözcüğü ekle-
nerek; lawfare(hukuk harbi) terimi oluştu. Bu
terim, siyasi rakibinize diz çöktürmek için hu-
kuki yollarla yapılan asimetrik harp çeşidini,
açıklamak amacıyla kullanılıyor. Lawfare; hu-
kukun, siyasal rakiplerini saf dışı edebilmenin
aracı haline getirilmesidir. Türkiye bu asi-
metrik hukuk harbini, FETÖ terör örgütü sa-
yesinde yaşadı. Binlerce insanımız FETÖÇÜ
Savcıların oluşturduğu sahte delillerle; Er-
genekon, casusluk, Balyoz gibi davalarda
cezalandırıldı. Tank, tüfek, kasaturanın ye-
rini; Zekeriya Öz’ün cübbesi, ceza kanunu,
FETÖ’cü savcıların iddianameleri aldı.  

Hukukla savaş yönteminde Mahkemeler,
Parlamentolar istenilen sonucun alınması
için tek başına yeterli değildir. Bir de aparat
medyaya ihtiyaç vardır. Hukukun zulüm ola-
rak kullanılabilmesi için, kamuoyunun oluş-
turulması gerekir. Amaç doğrultusunda bir
algının yaratılması gerekir. Bu algıda yazılı
basındaki kalemşorlar, televizyonlardaki ru-
hunu vicdanını satmış silahşorlar aracılığı ile
sağlanır. Sağlandıktan sonra devlet gücü kul-
lananlar; neyin hukuka uygun, neyin hukuka
aykırı olduğuna, kitleleri kolayca inandırır. 

Tüm dünya Lawfare sözcüğünü Brezil-
ya’da ki Lula soruşturmasıyla tanıdı. Bu yön-
temde, hukukun zemini bir savaş alanına
dönüştürüldü. Hakim ve Savcılar bir davanın;
askeri konumuna geldiler. Askerlerin silahı ve
mermileri de; Parlamentonun rakibe göre

oluşturduğu yasalar oldu. Sonra Yüksek
Mahkeme Lula’ya ceza veren yargıç Sergio
Moro ile savcılar arasındaki telegram yazış-
malarında; savcıların ve hakimlerin çetele-
şerek organize bir şekilde Lula aleyhine de-
lil topladıkları ve bu sahte delillerle karar
oluşturulduğu, adaylığının engellendiği hük-
müne vardı. Adaylık engellendikten sonra,
başkan seçilen Bolsonaro’nun ilk Adalet Ba-
kanı cezayı veren yargıç Sergio Moro oldu.
Bu sonuç davanın siyasi amaçla başlatılıp
yürütüldüğünün en büyük kanıtıydı. 

Hukukla harp yöntemine başka bir örnek,
Arjantin’den verebiliriz. Federal savcının
Devlet Başkanı Cristina Kirchner hakkında
açtığı “vatana ihanet” davasıdır. Bu davada
savcılar tarafından lehe olan deliller soruş-
turma dosyasına konulmamış, aleyhe deliller
bizzat Savcılar tarafından yaratılmış, oluştu-
rulmuş. 

Hukukun bir savaş aracı olarak kullanıl-
ması yönteminin Afrika, Güney Amerika, Or-
tadoğu, Asya gibi bölgelerde görülmesi te-
sadüf değildir. Lawfare bugünkü dünyada
istisnai bir yöntem değil, olağan bir yönetme
biçimi haline gelmiştir. Yeni bir darbe yönte-
midir. Darbeyi askerler silahla değil, onların
yerine hukukçular cübbeleri ile iddianameleri
ile yapar. 

Lawfare anlayışını yok etmek, ancak ger-
çek hukuk devletinde olur. Hukuk adalet süz-
gecinden, devlette hukuk süzgecinden ge-
çerse elde edilen; hukuk devletidir. Lawfare
anlayışını geriletmek Demokrasiyle, şeffaf-
lıkla, hesap verilebilirlikle olur. Yönetenle-
rinde, yönetilenler gibi hukuka tabi olmasıyla,
hukuk kurallarına uymasıyla olur. Hukukun
üstünlüğünün olmadığı devletlerde; kal-
kınma, gelişmişlik, huzur, barış, toplumsal
ilerleme yoktur. 

MAVi-YEŞiL

HUKUKLA HARP 

Av. Ali KOYUNCU

Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu’nun üniversite kazanma hayali
kuran ihtiyaç sahibi gençler için
hayata geçirdiği 2026 yılı Yüksek-
öğretim Kurumları Sınavı (YKS)
giriş ücreti destek projesinde baş-
vuru süresi sona eriyor. Denizli
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’nın yü-
rüttüğü proje kapsamında, lise son
sınıf öğrencileri ile 2024 ve 2025
yıllarında liseden mezun olan
gençlerin 2026 YKS giriş ücretleri
karşılanacak. Denizli il sınırları
içinde ikamet eden ve uygun şart-
ları taşıyan üniversite adaylarının

söz konusu destekten faydalanmak
için 4 Mart 2026 mesai bitimine
kadar müracaat etmesi gerekiyor.
Başvurular www.denizli.bel.tr ad-
resindeki “Başvurular” sekmesi ile
https://apps.denizli.bel.tr/yksdes-
tekbasvuru/ adresinden online ola-
rak gerçekleştiriliyor.

BAŞVURU NASIL 
YAPILIYOR?
2026 YKS’ye başvuran üniver-

site adayları, ilk olarak sınav giriş
ücretlerini ilgili bankalara ödeme-
lerinin ardından Ölçme, Seçme ve
Yerleştirme Merkezi’nin (ÖSYM)
web sayfasından “Başvuru Kayıt

Bilgileri”nin yer aldığı PDF dosya-
sını indirecek. “Sınav ücreti öden-
miştir” bilgisinin de bulunduğu söz
konusu PDF dosyasını www.de-
nizli.bel.tr adresindeki başvuru
sayfasına yükleyecek aday, ilgili
bölümleri de doğru ve eksiksiz dol-
durarak müracaatını tamamlaya-
cak. Ayrıca lise son sınıflar öğrenci
belgelerini, mezunlar ise mezuni-
yet belgelerini sisteme yükleyecek.
Yapılan incelemenin ardından baş-
vurusu uygun görülen gençlerin
bildirdiği hesap numaralarına
(İBAN) Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından sınav ücretleri ya-
tırılacak. HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR’İN YKS DESTEĞİNDE

SON GUN 4 MART
Denizli Büyük-
şehir Belediye-
si’nin ihtiyaç

sahibi gençlere
yönelik hayata
geçirdiği YKS

giriş ücreti des-
teğinde başvuru
süresi doluyor.
2024 ve 2025
lise mezunları

ile bu yıl mezun
olacak öğrenci-
lerin YKS giriş

ücretlerinin
karşılanacağı

projede başvu-
rular 4 Mart 

tarihinde sona
erecek.

Denizli’nin Kale ilçesinde 2016 yılından bu yana
İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapan Nu-
rettin Tıkım, Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
araştırmacı olarak atandı.

Kale’de uzun yıllar eğitim camiasına hizmet eden
Nurettin Tıkım’ın hafta başında yeni görevine baş-
laması bekleniyor. Yeni İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü’nün kim olacağı henüz açıklanmazken, Şube
Müdürü Kadir Elitaş’ın vekaleten İlçe Milli Eğitim
Müdürü olarak görev yapacağı öğrenildi.

Görev değişikliğinin ardından sosyal medya he-
sabından Kale eğitim camiasına ve öğrencilere veda
mesajı yayımlayan Tıkım, yeni görev yerini de ka-
muoyuyla paylaştı.

6 Aralık 2010 tarihinden itibaren İlçe Milli Eği-
tim Müdür Vekili, Şube Müdürü ve Gençlik Spor
Müdür Vekili olarak; 28 Mart 2016’dan bu yana da
İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yaptığını ha-
tırlatan Tıkım, Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne
araştırmacı olarak atanması dolayısıyla görevinden
ayrıldığını belirterek, "Hakkımızda hayırlısı olsun."
ifadelerini kullandı.

"BİRÇOK OKUL KAZANDIRDIK"
Görev süresi boyunca ilçeye önemli eğitim yatı-

rımları kazandırıldığını vurgulayan Tıkım, devlet ya-
tırımlarının yanı sıra Kale halkı, veliler ve
hayırseverlerin katkılarıyla birçok okulun ilçeye ka-
zandırıldığını ifade etti. Okulların fiziki şartlarının
iyileştirilmesi ve akademik başarının artırılması için
önemli adımlar attıklarını belirten Tıkım, öğrencile-
rin milli ve manevi değerlerine bağlı bireyler olarak
yetişmeleri için yoğun çaba gösterdiklerini dile ge-
tirdi.

"EĞİTİMİN YÜKÜNÜ 
BİRLİKTE OMUZLADIK"
Öğretmenlerin özverili çalışmalarına dikkat çeken

Tıkım, eğitimde elde edilen başarıların ekip çalışması-
nın ürünü olduğunu vurguladı. Okul yöneticileri ve öğ-
retmenlerle aynı hedef doğrultusunda çalışmanın
kendisi için büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade
etti. Görev süresi boyunca birlikte çalıştığı kayma-
kamlara, İl Milli Eğitim Müdürlerine, belediye baş-
kanlarına, kurum amirlerine, okul müdürlerine,
öğretmenlere, esnafa, Milli Eğitim Müdürlüğü çalı-
şanlarına, yardımcı personellere ve velilere teşekkür
eden Tıkım, öğrencilere de başarı dileklerinde bu-
lundu.Tıkım, veda mesajını, "Ayrılıklar hüzünlüdür,
ancak her son bir başlangıçtır. Makamlar geçici, dost-
luklar ve yapılan hizmetler bakidir. ‘Baki kalan bu kub-
bede bir hoş seda’ bırakabildiysem ne mutlu bana.
Bilerek ya da bilmeyerek kırdığımız gönüller varsa af-
fola. Hakkınızı helal ediniz, bizden yana da helal
olsun" sözleriyle tamamladı. (İHA)

KALE MiLLi EĞiTiMDE 
GÖREV DEĞiŞiKLiĞi

Güney’de yoğun yağışların ardından olu-
şan heyelan nedeniyle yıkılan duvarın ya-
pımı sürüyor. Bölgede güvenliği sağlayan
yolun kısa süre içinde tamamlanması hedef-
leniyor. Güney’in Tilkilik Mahallesi 15 So-
kak’ta meydana gelen heyelan,
yamacı güvende tutmak için ya-
pılan  istinat duvarının yıkılma-
sına yol açmıştı. Bazı araçların
zarar gördüğü olayın ardından
harekete geçen Güney Beledi-
yesi ekipleri, istinat duvarının
yenilenmesi için çalışma baş-
lattı. 

Çalışmaları yakından takip
eden Güney Belediye Başkanı
Mehmet Ali Eraydın, vatandaş-
ların can ve mal güvenliğinin
sağlanmasının öncelikleri oldu-

ğunu söyledi. Bölgede tüm tedbirlerin alın-
dığını ve sistemli bir çalışma yürütüldüğünü
belirten Başkan Eraydın, daha sağlam ve es-
tetiği daha yüksek bir duvar inşa edileceğini
kaydetti. AYSEL ÇETİN

GÜNEY BELEDİYESİ EKİPLERİ ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

HEYELANIN YIKTIĞI
DUVAR YENiLENiYOR
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Kefenlik Bez ve Havlu Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/377471
1- İdarenin
1.1. Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi :İNCİLİPINAR MAH. 3385.SOKAK NO:4/B 20150 

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582802185
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :24.03.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Odası
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :Kefenlik Bez ve Havlu Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:2 kısımdan oluşan Kefenlik Bez ve Havlu / Mal Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Şube Müdürlüğü deposu
3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 70 takvim günü içinde

teslimat yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DEFİN MALZEMESİ, KEFENLİK BEZ VE HAVLU
SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2413061

Kedi aslanla boğuşabilir mi?
Elbette hayır. Çünkü ortada açık bir güç

dengesizliği vardır.
Bugün İran ile karşısındaki ABD ve İsrail

arasındaki gerilim de buna benziyor. Bir ta-
rafta yaklaşık 47 yıldır ağır ekonomik am-
bargolarla yıpranmış, ekonomik ve teknolojik
açıdan ciddi kayıplar yaşamış bir İran; diğer
tarafta ise dünyanın en büyük askeri gücü
olan ABD ve onun bölgedeki en önemli müt-
tefiki İsrail.

ABD ve İsrail; son model savaş uçakları,
gelişmiş füze sistemleri, yüksek teknolojiye
dayalı savunma altyapıları ve istihbarat ka-
biliyetleriyle çağın en ileri askeri imkânlarına
sahip. Bu tablo karşısında ortaya çıkan asi-
metriyi görmemek mümkün değil.

2025 yılı savunma harcamalarına bakıldı-
ğında, ABD’nin yaklaşık 900 milyar dolarlık as-
keri bütçesi olduğu ifade ediliyor. Avrupa Birliği
ülkeleri, Rusya ve Çin’in toplam savunma har-
camaları dahi tek başına ABD’nin seviyesine
ulaşmakta zorlanıyor. Böylesine büyük bir güç
farkının bulunduğu bir denklemde İran’ın ma-
nevra alanı oldukça sınırlı görünüyor.

İran’da 1979’dan bu yana devam eden
yönetim anlayışı, ülkeyi birçok alanda Ba-
tı’dan ve küresel teknolojik gelişmelerden
uzaklaştırdı. Bu durum yalnızca ekonomik
alanda değil, askeri teknoloji alanında da et-
kisini gösterdi. Buna ek olarak İran, Ortado-
ğu’da mezhepsel temelli bir etki alanı oluş-
turmaya çalıştı; Hizbullah ve Husiler gibi vekil
güçler üzerinden bölgesel nüfuzunu artırma
stratejisi izledi. Zaman zaman ABD’ye yöne-

lik sert söylemler ve meydan okumalar da bu
politikanın parçası oldu.

Bir diğer kritik başlık ise nükleer program
meselesi. İran’ın nükleer kapasite geliştirme ça-
baları, özellikle İsrail açısından varoluşsal bir
tehdit olarak algılandı. Bu noktada bölgesel ge-
rilimin tırmanması kaçınılmaz hale geldi.

Son süreçte İran’ın bazı üst düzey isimle-
rinin hedef alınması, gerilimi yeni bir aşa-
maya taşıdı. İran’ın verdiği karşılıklar ise
daha çok sınırlı füze hamleleri ve kamuo-
yunu diri tutmaya yönelik sert açıklamalar
şeklinde kaldı. 

Sahada İran’ın somut ve stratejik bir üs-
tünlüğünden söz etmek bir yana bir varlık
gösterebilmesi bile zor görünüyor. 

Başta sorduğumuz soruya dönelim:
Kedi aslanla boğuşabilir mi?
Uluslararası ilişkilerde duygular değil, güç

dengesi belirleyicidir. Güç asimetrisinin bu
denli belirgin olduğu bir tabloda sonucun ne
olacağını tahmin etmek zor değildir.

KEDİ ASLANLA BOĞUŞABİLİR Mİ?

CANDAN GÖNÜLDEN

Ramazan 
CANURAL

Lösemili Çocuklar Sağlık
ve Eğitim Vakfı (LÖSEV),
Ramazan ayının sevgi, daya-
nışma ve paylaşma ruhunu
lösemi ve kanserle mücadele
eden çocuklar ve aileleriyle
birlikte yaşatmaya devam
ediyor. Denizli’de düzenle-
nen geleneksel iftar progra-
mında yüzlerce lösemi ve
kanser hastası çocuk, aileleri,
yetişkin hastalar ve iyileşmiş
gençler aynı sofrada bir
araya geldi. İftar programı
boyunca lösemili çocuklar ramazana
özel Karagöz ve Hacivat gösterisi gibi
çeşitli sahne performansları ile doya-
sıya eğlenirken, aileleri ile beraber
güzel bir iftar akşamı geçirdi.

LÖSEV’e kayıtlı lösemili çocuklar
ve ailelerinin katıldığı büyük iftar bu-
luşmasında moral ve motivasyonları
desteklenen lösemili çocuklar, ailele-
riyle beraber güzel bir iftar akşamı ge-

çirdi. Uzun ve zorlu tedavi süreçlerinde
ekonomik ve psikolojik destek ihtiyacı
duyan aileler, bu özel gecede yalnız ol-
madıklarını bir kez daha hissetti.

İftar programında açıklamalarda bu-
lunan LÖSEV İzmir İl Koordinatör
Yardımcısı Gözde Kınlı, LÖSEV’in 27
yıldır yardımlaşma ve dayanışma ru-
hunu büyüterek binlerce çocuğa umut
olduğunu vurguladı.

Kınlı, “LÖSEV, 27 yıldır daya-
nışma içerisinde her geçen gün daha
fazla lösemili çocuğun ve ailenin yü-
zünü güldürüyor. Paylaştığımız sofralar
birlik ve beraberliğimizi güçlendiriyor.
Bu güzel akşamda büyük bir aile olarak
aynı sofrada buluşmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Ayrıca Denizli’de yeni açtığı-
mız LÖ Modül Ofisimiz ile bölgede
yaşayan ailelerimize daha hızlı ve etkin
destek ulaştırmaya devam ediyoruz.
Bizler her zaman yanınızdayız” dedi.

Ramazan ayında yoksul bir aileyi
doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştir-
mek, gözü yaşlı bir anneyi gülümsete-
bilmek ibadetlerin en güzelidir
anlayışıyla çalışmalarını sürdüren
LÖSEV, Ramazan boyunca fitre, fidye
ve zekat bağışlarıyla kuru gıdadan et ve
et ürünlerine kadar birçok temel gıda
desteğini de ailelerin evlerine kadar
ulaştırıyor.

LÖSEV, Denizli’de açılan yeni LÖ
Modül Ofis ile birlikte bölgedeki lö-

semi ve kanser hastası çocuklara ve ai-
lelerine daha güçlü ve hızlı destek sağ-
lamaya devam ediyor. Ramazan ayının
paylaşma ve dayanışma ruhu,
LÖSEV’in büyük ailesiyle büyümeye
devam ederken, ramazan ayı boyunca

bağışçılar Fitre ve Zekat bağışlarını
www.losev.org.tr üzerinden, bankaların
mobil uygulamalarından, 3406’ ya
SMS göndererek veya LÖSEV ofisle-
rine gelerek gerçekleştirebiliyor. 

HAKAN BOZKURT

Buldan Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığında se-
çimli olağan genel kurul, geniş bir
katılımla gerçekleştirildi. Buldan
Belediye Düğün Salonunda yapılan
genel kurulda divan heyetinin oluş-
turulmasının ardından, geçtiğimiz
dönem raporları okundu ve oylandı. 

Genel kurulda oy verme işlemi-
nin başlamasıyla heyecan yükseldi.
İki adayın yarıştığı seçimlerde Bul-
dan Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı Mehmet Köylü 118
oy aldı. Rakibi Salman Yıldız 76
oyda kaldı, Köylü ve yönetimi
güven tazeledi. (İHA)

BULDAN ŞOFÖRLER ODASI’NDA
KÖYLÜ GÜVEN TAZELEDi
Buldan Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
Başkanlığında gerçekleşen olağan genel kurulda
mevcut yönetim güven tazeledi. 118 oy alan Meh-
met Köylü yeniden başkanlığa seçildi.

LÖSEV, düzenlenen iftar ile lösemi ile mücadele eden çocuklar ile ailelerini iftarda bir araya
getirdi. Lösemili çocuklar, iftarda gerçekleştirilen etkinliklerde eğlendi, moral depoladı.

LOSEV’DEN GELENEKSEL iFTAR
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay’ın İzmir’i sporun
başkenti yapma vizyonu doğrultu-
sunda amatör spor kulüplerine yönelik
malzeme desteği sürüyor. Kulüp yöne-
ticileri ve antrenörler, Bornova Aşık
Veysel Konferans Alanı’na gelerek
İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik
ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
yetkililerinden malzemelerini teslim
alıyor. Kentte amatör olarak faaliyet
gösteren 282 kulüp için toplam 5 mil-
yon TL kaynak ayrıldı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde Spor Çalışmaları Şube
Müdürü olarak görev yapan Gürcan
Temizel, "Amatör kulüplerimize ve
okullarımıza spor malzemesi desteği
sağlıyoruz. Bu desteği ayni ve nakdi
olmak üzere iki aşamada gerçekleştiri-
yoruz. Geçtiğimiz eylül-ekim ayla-
rında 20 milyon TL'lik nakdi yardım
yaptık. Şimdi ise yaklaşık 280 kulübü
kapsayan spor malzemesi desteğini ha-
yata geçiriyoruz. Bu malzemelerin
maliyeti yaklaşık 5 milyon TL. Kulüp-
lerimizde spor yapanların tamamı
bizim çocuklarımız, gençlerimiz. On-
ların her şeyin en iyisini hak ettiğine

inanıyoruz" dedi. 

"Çok İyİ bİr destek" 

Kulübü adına malzemeleri teslim
alan Urla Bademler Spor Kulübü Fut-
bol Şubesi Sorumlusu Erkin Şen,
"Bizim için çok önemli bir destek.
Köy takımı olarak gençlerle yolumuza
devam ediyoruz. Bu nedenle her türlü
desteğe ihtiyacımız var. Yapılan yar-
dımlar bizi olumlu etkiliyor. Her yıl bu
desteklerden faydalanıyoruz, teşekkür
ediyoruz" diye konuştu. 

"bİzİ büyük bİr yükten
kurtArıyor" 

Malzeme desteğini çok iyi bir hiz-
met olarak gördüğünü aktaran Torbalı-
gücü Spor Kulübü Başkanı Uzay
Akgül, "Çoğu kulübümüz bu destekler
sayesinde ayakta duruyor. Çocukları-
mıza malzeme yardımı için teşekkür
ediyoruz. Ürünler kalite olarak gerçek-
ten iyi. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Sayın Cemil Tugay’a teşekkür
ediyoruz. Bizi büyük bir yükten kur-
tarmış oluyor. Yapılan yardımlar,
maddi manevi destekler için teşekkür
ediyoruz" ifadelerini kullandı.  (İHA)

izmir’de amatör spora 
25 milyon tl’liK can suyu
İzmir Büyükşehir Belediyesi, amatör spor kulüplerine mal-
zeme desteği sağlıyor. Kentte faaliyet gösteren 282 amatör
kulüp için toplam 5 milyon TL'lik kaynak ayrıldı.   

Valilik Kupası Yarışları, 27 Şu-
bat - 1 Mart 2026 tarihlerinde Fo-
ça'nın ev sahipliğinde U13, U15,
U17 ve Techno Plus kategorilerinde
gerçekleştirildi. Gülbahçe Yelken ve
Rüzgar Sörfü Kulübü, Göztepe
Spor Kulübü, EMR Windsurf Yel-
ken Spor Kulübü, Marmara Yelken
Kulübü, Aktif Rüzgar Sörfü ve
Doğa Sporları Kulübü, Pro Sailing
Akademi Spor Kulübü, Urla İçme-
ler Sörf Kulübü sporcuları ile ferdi
olarak katılanlardan oluşan toplam
50 yarışmacı Foça'nın Orak Adası,
İncir Adası ve İngiliz Burnu mevkii
arasındaki parkurda madalyalara
uzanmaya çalıştı. 

MAdAlyAlAr
sAHİplerİnİ buldu 

Birincilikleri; U13 Kızlar, U13
5.0 M2 ve Altı Kızlar ve U13 Genel
Açık ve İzmir yarışlarında Aktif
Rüzgar Sörfü ve Doğa Sporları Ku-
lübünden Nilda Elvin Evin, U13 5.0
M2 ve Altı Erkekler Açık ve İzmir
yarışlarında EMR Windsurf Yelken
Spor Kulübü'nden Berk Pala, U15
Genel'de EMR Windsurf Yelken
Spor Kulübü'nden Ahmet Özkan,
U17 Kızlarda Pro Sailing Akademi
Spor Kulübünden Elif Bayram, U17
Genel'de Ferdi olarak yarışan Yankı
Ateş, Techno Plus U19 Kızlarda fer-
di yarışan Defne Eğilmez kazandı.
En Küçük Sporcular Mina Özkan
ve Larin Öztürk'e özel ödül verildi. 

Yarışların tamamlanmasının son-
rasında düzenlenen ödül törenine
Foça Kaymakamı İhsan Emre Ay-

dın, Belediye Başkanı Saniye Bora
Fıçı, İzmir Gençlik ve Spor Şube
Müdürü Enver Yılmaz, Yelken İz-
mir İl temsilcisi İbrahim Şenel, ilçe
protokolü, katılımcı kulüplerin yet-
kilileri, aileler ve sporcular katıldı. 

Törende bir konuşma yapan İz-
mir Gençlik ve Spor Şube Müdürü
Enver Yılmaz İzmir ve Foça için
rüzgarın başkenti deyimini kullana-
rak, "İzmir rüzgarın başkenti diyebi-
leceğimiz bir il. Foça ilçemiz önü-
müzdeki günlerde üçüncü Kuzey
Ege Spor Oyunları'na ev sahipliği
yapacak. Burada yelken branşımız
da olacak. Sizleri orada da görmek
isterim. Yarışlara katılan 50 sporcu-
muz, 2026 dilerim ki, hem idman
hayatınızda hem de spor hayatınız-
da hayallerinizi ve hedeflerinizi ger-
çekleştirdiğiniz bir yıl olur, başarılı
bir ömrünüz olur. Sizleri yetiştiren
anne babaları ve antrenörleri ayrıca
tebrik ederim" dedi. 

"HedefİM dünyA
ŞAMpİyonAsı" 

U13 5.0 M2 ve Altı Kızlar'da
üçüncü olan sporcu Beren Tunçel
bu spora sekiz yaşında başladığını
ve çok sevdiğini söyleyerek, "Bu
spora sekiz yaşında başladım. Şu an
10 yaşındayım. Çok seviyorum. He-
defim milli sporcu olup Dünya
Şampiyonasına katılmak" ifadeleri-
ni kullandı. 

U15 Genel'de Birinci olan Ah-
met Özkan ise yarış ve hedeflerini
anlatarak, "Burada üç gün boyunca
hava sert olmasına rağmen güzel

yarışlar yaptık. U15 kategorisinde
birinci oldum. Hedefim Türkiye
Şampiyonası'nda da birinci olarak
Milli takıma girmek ve Dünya Şam-
piyonasına gitmek" sözleriyle ifade
etti. 

Ev sahipliğini üstlenen Reha Mi-
dilli Phokaia Yat ve Yelken Spor
Kulübü'nün Başkanı Hakan Oyal
Foça yarış parkurunun artık dünya
yelken camiasınca tanındığına vur-
gu yaparak, "Mükemmel bir parku-
rumuz var. Çok zor hava şartlarına
rağmen parkurun uygunluğundan
dolayı çok güzel yarışlar gerçekleş-
tirildi. Artık Foça'mız ve parkuru-
muz tüm dünyada da bilinmeye baş-
ladı. Önümüzde Türkiye ve Dünya
Şampiyonaları var" şeklinde konuş-
tu. 

Valilik Kupası Yarış Kurulu Baş-
kanı Mehmet Aydın ise yarışları tam
planladıkları gibi tamamladıklarını
belirterek, "27 Şubat 1 Mart tarihle-
ri arasında Valilik Kupası altında
düzenlenen İl yarışlarımız üç gün
süreyle, mükemmel bir şekilde, çok
hızlı rüzgarlarda ama gayet güvenli
olarak sürmüştür. Çocukların katılı-
mı çok yüksek seviyede olmuştur. 4
kategoride dokuz yarış planlamıştık
üç günde bu dokuz yarış çok net şe-
kilde tamamlanmıştır" cümlelerine
yer verdi. 

Öte yandan Foça, 09-13 Mart
2026 tarihlerinde Techno 293 Türki-
ye Şampiyonası 3. ayak Ytrışlarına,
3-9 Nisan 2026 tarihlerinde ise aynı
sınıfın dünya şampiyonasına ev sa-
hipliği yapacak. (İHA)

ValiliK Kupası yelKen 
yarısları Foca'da yapıldı   
İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yelken İl Temsilciliği'nce düzenlenen
Techno 293 sınıfı Valilik Kupası Yelken Yarışları, İzmir'in Foça ilçesinde ya-
pıldı. Soğuk ve rüzgarlı havaya rağmen 4 kategoride 7 kulüpten 50 sporcu-
nun madalya mücadelesinde renkli görüntüler oluştu.  

Köyceğiz Kaymakamlığı Veteran
Kadın Voleybol Takımı Datça’da yapılan
Veteran Voleybol Turnuvası +30 yaş ka-
tegorisinde ikinci olarak İlçeye gurur ya-
şattı. 

Köyceğiz Kaymakamlığı Veteran
Kadın Voleybol Takımı ikincilik başarı-
sıyla gelecek adına umut vadetti. Dat-
ça’da gerçekleştirilen Veteran Voleybol

Turnuvası +30 yaş kategorisinde 2. olan
Köyceğiz Kaymakamlığı Veteran Kadın
Voleybol Takımı, Köyceğiz Kaymakamı
Mert Kumcu’yu ziyaret ederek kupala-
rını takdim etti. Köyceğiz Kaymakamı
Mert Kumcu, göstermiş oldukları özveri
ve başarıdan dolayı Kadın Voleybol Ta-
kımına teşekkür ederek sporcuları tebrik
etti. (İHA)

Balkan Büyükler ve Veteranlar
Karate Şampiyonası, 27 Şubat – 1
Mart 2026 tarihleri arasında Bosna
Hersek’in Banja Luka
kentinde gerçekleştirildi.
Şampiyonada milli takım
formasıyla tatamiye çıkan
Alaşehir Belediyespor
sporcusu İlknur Yalçın, üs-
tün performans sergileye-
rek Balkan Şampiyonu
oldu. 

Zorlu rakiplerle mü-
cadele eden Yalçın, final
karşılaşmasında da etkili
bir oyun ortaya koyarak
altın madalyaya uzandı.
Başarılı sporcu, elde ettiği
dereceyle hem Türkiye’yi
hem de kulübünü gurur-
landırdı. 

Alaşehir Belediyes-
por’un uluslararası alanda-
ki başarısı spor camiasında

takdirle karşılanırken, kulübe ver-
diği destekle bilinen Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu

da şampiyonluğu değerlendirdi.
Öküzcüoğlu, spora ve sporculara
desteklerinin süreceğini belirterek,

"Sporu ve sporcularımızı her
zaman destekliyoruz. Kadın
sporcumuzun bu önemli ba-
şarısı bizleri ayrıca mutlu
etti. Kulübümüzün ve sporcu-
larımızın yanında olmaya de-
vam edeceğiz" dedi. 

Şampiyon sporcunun an-
trenörü Bilal Gültekin ise di-
siplinli ve planlı çalışmaların
karşılığını aldıklarını ifade
ederek, elde edilen şampi-
yonluğun hem kulüp hem de
ülke adına büyük bir gurur
kaynağı olduğunu söyledi. 

İlknur Yalçın’ın Balkan
Şampiyonluğu, Alaşehir Be-
lediyespor’un ulusal ve ulus-
lararası arenadaki yükselişini
bir kez daha gözler önüne
serdi. (İHA)

ilKnur yalçın balKan Şampiyonu
Bosna Hersek’te düzenlenen Balkan Büyükler ve Veteranlar Karate Şampiyonası’nda
milli forma ile mücadele eden Alaşehir Belediyesporlu İlknur Yalçın, rakiplerini geride bı-
rakarak Balkan şampiyonu oldu; elde ettiği altın madalya Manisa’ya büyük gurur yaşattı. 

Köyceğiz Veteran Kadın 
Voleybol taKımı iKinci oldu   
Muğla’nın Köyceğiz ilçesinde Veteran Kadın Voleybol Takımı Datça’da dü-
zenlenen voleybol turnuvasından ikincilik kazanma başarısını gösterdi.  



Geçen hafta Eskişehirspor’a sahasında yeni-
len Denizli İdman Yurdu İzmir’deki maçta Bor-
nova 1877 takımını tek golle geçerek 3 puanın
sahibi olurken, Play-Off yolunda da emin adım-
larla yürümeye devam ediyor.

Bu maç Hem Denizli İdman Yurdu hem de ra-
kibi açısından çok önemli bir karşılaşmaydı. İki
takımada 3 puan gerekliydi. Maç sonunda o üç
puan Denizli takımının hanesine yazıldı.

Alınan bu sonuç kırmızı-siyahlıları çok mutlu
etti. Rakibi de kendi evindeki maçı kaybetmenin
üzüntüsünü yaşadı.

Maça gelince, kırmızı-siyahlılar geçen hafta
evinde kaybettiği puanları İzmir’de telafi etmek
için sahaya çıktı. Bir kaza golü yiyip takımın maça
moralsiz başlamaması için de önlem alıp, önce-
likle defans bloğunu sağlam tuttu.

Dakikalar ilerledikçe Denizli İdman Yurdu raki-
bin üstüne gidip oyunu 2. ve 3. bölgeye yıkmaya
başladı. Oyunu kendi yarı alanından uzak tut-
maya çalışan Denizli ekibi ilk yarıyı beraberlikle
bitirdi.

İkinci yarının 50. dakikasında Arda Furkan Ci-
rit’le gelen gol kırmızı-siyahlıları heyecanlandırıp,
bu maçı kazanabileceklerine inanmalarını sağ-
ladı. Aynen de öyle oldu, atılan bu golden sonra
oyuncuların kendilerine olan güveni iyice arttı.
Pas hataları daha az hale geldi oyun üstünlüğü
Denizli takımına geçti ve 3 puanı hak ettiler.

Bu maç öncesi takımda bazı oyuncular yoktu.
Aynı zamanda profesyonel ligde ilk sezonlarıydı.
Bu maça kadar ligde çetin mücadeleler verdiler.
Ligde her türlü sonuçla karşılaştılar. Birçok gol
atıp attıklarının daha altın da gol yediler. Şimdi lig
de 39 puana ulaştılar. Bence play-off çok yakın
görünüyor. Ha gayret diyelim.

Haftaya içeride Söke 1970 maçı var. Bu maç
yol haritasını belirleyebilir. Dikkatli olmak gerekir
zaman daralıyor. Her maç final havasında geçe-
cek buna hazırlıklı olmaları şart.

Denizlispor’a gelince, yeşil-siyahlılar Marmaris-
por karşısında 2-0 yenilerek mağlubiyetlerine bir
yenisini ekledi. Alınan bu sonuçtan sonra taraf-
tarlarının yine üzülmesine neden oldu.

Akkonakspor ise Kumluca Belediyespor karşı-
sında 4-1 mağlup olup ligdeki gidişatını iyice zora
soktu.

Yeşil Çivril Belediyespor Bucak Oguz’u zorda
olsa tek golle geçerek ligde 3. sıradaki yerini ko-
rumasını bildi. 

HERKESE SAĞLIKLI BİR YAŞAM DİLE-
ĞİYLE. SAYGILARIMLA

3 PUAN 
DENİZLİ İDMAN 

YURDU’NUN

BENCE
Kamil ABALI

03 MART 2026 SALI

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7.
Grup’ta mücadele eden Denizlispor,
ligin 18’inci haftasında deplasmanda
Marmaris Yat Marin Milas Futbol
Spor Kulübü’ne konuk oldu. Marma-
ris Şehir Stadı’nda oynanan karşılaş-
maya etkili başlayan ev sahibi ekip,
33. dakikada Soner Birinci’nin gö-
lüyle 1-0 öne geçti. İlk yarı, Milas
Futbol Kulübü’nün üstünlüğüyle ta-

mamlandı.Karşılaşmanın 67. dakika-
sında Denizlisporlu Süleyman Boz-
bay gördüğü kırmızı kartla oyun dışı
kaldı. Bu dakikadan sonra 10 kişi
mücadele eden yeşil-siyahlılar,
oyunda dengeyi kuramadı. Ev sahibi
takım, 83. dakikada Adem Parlak’ın
attığı golle farkı ikiye çıkardı. Kalan
dakikalarda başka gol olmayınca kar-
şılaşma Milas Futbol Kulübü’nün 2-0

üstünlüğüyle sona erdi.
Bu sonuçla Denizlispor ligde üst

üste üçüncü yenilgisini alırken, 8 pu-
anla son sıradan kurtulamadı. Yeşil-
siyahlılar, 19’uncu hafta
karşılaşmasında sahasında Keçiborlu
Belediyespor’u ağırlayacak. Denizli
Atatürk Stadı’nda 8 Pazar günü oyna-
nacak mücadele saat 14.00’te başla-
yacak. HAKAN BOZKURT

DEPLASMANDA MİLAS’A 2-0’LIK SKORLA BOYUN EĞDİ

DENiZLiSPOR 
KAYIPLARDA
Bu sezon düştüğü Bölgesel Amatör Lig’de de kötü gün-
ler geçiren Denizlispor, deplasmanda karşılaştığı Mar-
maris Yat Marin Milas Futbol Spor Kulübü’ne 2-0
yenildi. Yeşil-siyahlılar bu sonuçla üst üste üçüncü mağ-
lubiyetini alarak haftayı 8 puanla son sırada tamamladı.

Süper Amatör Ligi B Grubu’nda play-of mü-
cadelesi tüm heyecanıyla sürerken, haftanın en dik-
kat çeken sonuçlarından biri
Şemiklerspor-Kalınkozspor karşılaşmasında ortaya
çıktı. Play-of umutlarını sürdürmek isteyen Şe-
miklerspor, sahasında play-of şansını büyük ölçüde
kaybeden Kalınkozspor’u konuk etti. Ancak maç,
beklentilerin çok ötesinde bir senaryoya sahne oldu.

İLK YARIM SAAT EV SAHİBİNİN
Karşılaşmanın ilk 30 dakikasında Şemiklerspor

daha istekli ve baskılı bir görüntü sergiledi. Orta sa-
hada topa daha fazla sahip olan ev sahibi ekip, ka-
natlardan geliştirdiği ataklarla gol
aradı. Ancak savunmada dikkatli
duran Kalınkozspor, bu bölümü
gol yemeden geçmeyi başardı.

KIRMIZI KART 
MAÇI DEĞİŞTİRDİ
Maçın 35’inci dakikasında

Kalınkozspor’da Samet Can
Öksün, gole giden rakibine yap-
tığı müdahale sonrası direkt kır-
mızı kartla oyun dışı kaldı.
Konuk ekip kalan yaklaşık 65
dakikayı 10 kişi oynamak zorunda kaldı. Ancak bu
kırmızı kart Kalınkozspor’u düşürmek yerine adeta
ateşledi.

10 KİŞİYLE 3 GOL
Karşılaşmanın henüz 4’üncü dakikasında

Hakan Tekin’in golüyle öne geçen Kalınkozspor,
eksik kalmasına rağmen oyundan kopmadı. İkinci
yarıda oyunun kontrolünü ele alan konuk ekip,
64’üncü dakikada Burak Okan Yavuz ile farkı
ikiye çıkardı.

Maçın yıldızı ise 88’inci dakikada attığı golle
skoru belirleyen Mehmet Efran Ertuğrul oldu. Sa-

hadaki mücadeleci futbolu, pres gücü ve
bitiriciliğiyle öne çıkan Ertuğrul, perfor-
mansıyla “maçın adamı” unvanını fazla-
sıyla hak etti. Karşılaşma Kalınkozspor’un
3-0 üstünlüğüyle sona erdi.

PUAN DURUMU
Bu sonuçla Şemiklerspor 27 puanda kaldı ve

3’üncü sıradaki yerini averajla korudu. Kalınkozs-
por ise puanını 24’e yükselterek 5’inci sıraya çıktı
ve üst sıralar için yeniden umutlandı.

“KIRMIZI KART BİZİ KAMÇILADI”
Maçın ardından açıklamalarda bulunan Kalın-

kozspor Teknik Direktörü Mustafa Duran, galibi-
yetin önemine vurgu yaptı. Duran, “Maçın ilk
yarım saatinde açıkçası istediğimiz oyunu sahaya
yansıtamadık. Rakibimiz daha baskılı başladı ve
topa daha fazla sahip oldu. Biz biraz tutuk oyna-
dık. Ancak 35’inci dakikada gördüğümüz kırmızı

kart adeta takımımızı kamçıladı. 10 kişi kaldıktan
sonra oyuncularım sahada inanılmaz bir karakter
ortaya koydu” dedi.Duran, oyuncularının müca-
dele gücüne dikkat çekerek, “Eksik kalmamıza rağ-
men disiplinimizi bozmadık. Savunmada
yardımlaşmayı en üst seviyeye çıkardık, hücumda
ise doğru geçişlerle sonuca gittik. Attığımız üç gol
de çalışılmış organizasyonların ürünüydü. Oyun-
cularım sahada sadece mücadele etmedi, aynı za-
manda akıllı futbol oynadı” diye konuştu. 

Tecrübeli teknik adam, takım ruhuna vurgu ya-
parak, “Bu galibiyet sadece üç puan değil, karakter
galibiyetidir. Tüm futbolcularımı yürekten kutlu-
yorum. Taraftarımıza da bize inandıkları için te-
şekkür ediyorum. Kalan haftalarda aynı ciddiyetle
mücadelemizi sürdüreceğiz” ifadelerini kul-
landı.Kalınkozspor, bu sonuçla ligde yeniden çıkış
sinyali verirken, Süper Amatör Ligi B Grubu’nda
play-of yarışı daha da kızıştı. 

HAKAN BOZKURT
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KALINKOZSPOR SOV 0-3

Denizli 1’inci Amatör Lig play-of mücadele-
sinde Morgül Yapı Kocaçınarspor, Başkarcı Saha-
sı’nda karşılaştığı Yenicekentspor karşısında
unutulmaz bir geri dönüşe imza attı. İlk yarıyı 1-0
geride kapatan, ikinci yarının başında da farkın
ikiye çıkmasına engel olamayan Kocaçınar temsil-
cisi, son bölümde bulduğu gollerle sahadan 3-2
galip ayrılmayı başardı.

Karşılaşmaya etkili başlayan Yenicekentspor,
30’uncu dakikada Şahin Çimengedik’in golüyle 1-
0 öne geçti. İlk yarı bu skorla tamamlanırken,
63’üncü dakikada Recep Tan’ın golü konuk ekibi
2-0 üstünlüğe taşıdı.İki farklı geriye düşmesine rağ-
men oyundan kopmayan Morgül Yapı Kocaçı-
narspor, özellikle ikinci yarının son 20 dakikasında
baskıyı artırdı. 76’ncı dakikada Ali Erdurmuş’un
golü umutları yeşertti. Bu golden yalnızca 1 dakika
sonra 77’de Emre Barunduk sahneye çıkarak skoru
2-2’ye getirdi ve tribünleri ayağa kaldırdı. Müca-
delenin 83’üncü dakikasında Ogün Nalcı’nın attığı
golle Kocaçınarspor büyük bir geri dönüşe imza
atarak sahadan 3-2 galip ayrıldı.

PUAN DURUMU DEĞİŞTİ
Bu sonuçla Morgül Yapı Kocaçınarspor, play-

of grubunda oynadığı ilk 3 hafta sonunda puanını

6’ya yükseltti ve 2’nci sıraya yerleşti. Yenice-
kentspor ise 4 puanda kalarak 5’inci sıraya geriledi.
Zirve yarışında kritik öneme sahip bu mücadele,
play-of hattındaki dengeleri de değiştirdi.

“BU TAKIM PES ETMEZ”
Karşılaşmanın ardından Morgül Yapı Kocaçı-

narspor Teknik Direktörü Volkan Ön, önemli açık-
lamalarda bulundu:

Volkan Ön, “Maçın başından sonuna kadar

oyuncularıma inandım. 2-0 geriye düştüğümüzde
bile kenarda umudumu hiç kaybetmedim. Devre
arasında soyunma odasında çocuklara sakin olma-
larını, kendi oyunumuzu sahaya yansıtmamız ha-
linde  maçı çevirebileceğimizi söyledim. İkinci
yarıda karakter koydular. Bu galibiyet tamamen
inancın ve mücadelenin eseridir” dedi. 

Özellikle ikinci yarıdaki baskılı oyuna dikkat
çeken Volkan Ön, “Rakibi ikinci yarıda kendi yarı
alanına hapsettik. Kanatları çok iyi kullandık, orta
sahada topa daha fazla sahip olduk. Fiziksel olarak
da oyunun son bölümünde ayakta kalan taraf biz-
dik. Attığımız üç gol organizasyonun, çalışmanın
ve sabrın ürünü. Bu takım pes etmez” diye konuştu. 

Play-of sürecinin henüz bitmediğini vurgula-
yan tecrübeli çalıştırıcı, hedeflerinin net olduğunu
belirterek, “Henüz hiçbir şey bitmiş değil. Önü-
müzde çok kritik maçlar var. Bu galibiyet bize
moral oldu ama rehavete kapılmayacağız. Hedefi-
miz sezon sonunda istediğimiz noktaya ulaşmak.
Taraftarımıza da teşekkür ediyorum, son düdüğe
kadar bizi desteklediler” dedi. 

Başkarcı Sahası’nda oynanan ve büyük heye-
cana sahne olan mücadele, 1’inci Amatör play-of
grubunda haftanın en çok konuşulan karşılaşmala-
rından biri oldu. HAKAN BOZKURT
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BAŞKARCI’DA TARiHi GERi DÖNÜŞ 3-2 


